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Poseł Jacek Bogucki w klubie Solidarna Polska 

Europoseł Jacek Kurski wsparł w kampanii wyborczej posła Jacka Boguc­
kiego i być może dlatego ponownie wybrany został do Sejmu. Teraz Jacek 

Bogucki wsparł wyrzuconego z PiS Jacka Kurskiego 

Solidarny z Kurskim 
W poniedziałek, 7 listopada, 16 

posłów i jeden senator PiS utworzyli 
klub parlamentarny Solidarna Pol­
ska. Wśród "siedemnastki" jest po­
seł PiS z Podlaskiego Jacek Bogucki. 

"Jestem nadal członkiem Prawa 
i Sprawiedliwości. Przystąpienie do 
klubu Solidarna Polska było trudną 
decyzją. Ale uznałem , że nie może 
być tak, iż trzech europosłów, w 
tym wiceprezes partii Zbigniew 
Ziobro, zostają wykluczeni bez 
wyraźnych przyczyn, bo wspierali 
w kampanii tego lub innego posła. 

Mnie też wspierał europoseł Jacek 
Kurski i to nie może być przyczyną 

wykluczenia z partii. Przystąpienie 
do klubu Solidarna Polska jest ge­
stem solidarności z wyrzuconymi 
europosłami, mocnym sygnałem, 
że nie zgadzamy się z tą decyzją 
i oczekujemy zmian. W Prawie i 
Sprawiedliwości nie ma woli żad­
nej rozmowy. A brakuje dyskusji o 
sytuacji w PiS, jaka przyszłość nas 
czeka i co robić, żeby PiS stało się 
ugrupowaniem zdolnym wygrywać 
wybory i skutecznie rządzić krajem'; 
powiedział "Kontaktom" poseł Jacek 
Bogucki. 

Do Klubu Solidarna Polska z 
Podlaskiego przystąpił tylko on. 

Co robią byli posłowie? 
Po nieudanych wyborach, no­

wego zajęcia szukać musi sobie 
w Podlaskiem 5 byłych posłów. 
Szósty, Jarosław Matwiejuk (SLD), 
który także nie dostał się do Sej­
mu, nadal będzie prodziekanem 
wydziału prawa Uniwersytetu w 
Białymstoku. Z tej posady i pracy 
dydaktycznej utrzymywał się przez 
ostatnie lata, bo był tzw. posłem 
społecznym. 

Leszek Cieślik (PO), który 
przegrał pierwsze wybory od 22 lat 
(wcześniej 18 lat był burmistrzem 
Augustowa), rozważa powrót do 
wyuczonego zawodu radcy praw­
nego. 

Na Józefa Klima (PO) czeka 
stanowisko konsultanta w Cen­
trum Edukacji Nauczycieli w 
Białymstoku. Ale zapowiada, że 
będzie się rozglądał za innym zaję­
ciem. Być może zostanie wicepre­
zydentem Białegostoku w miejsce 
Tadeusza Arłukowicza, który do-

. stał się do Senatu. 
Zanim Kazimierz Gwiazdow­

ski (PiS) został posłem , był wielo­
letnim wójtem gminy Radziłów. 

Mówi, że ma nadzieję, iż "znajdzie 
robotę za 2-3 tygodnie': Posiada 
niezłe gospodarstwo rolne (20 ha), 
więc bieda mu nie grozi. 

Krzysztof Tołwiński (PiS) 
utrzymuje się z dużego gospodar­
stwo rolnego (140 ha). 

Niezależnie jednak od sytuacji 
życiowej, każdy poseł poprzedniej 
kadencji, któremu nie powiodło 
się w wyborach 9 października, 
otrzymał odprawę w wysokości 
trzykrotnego poselskiego uposaże­
nia, czyli prawie 30 tysięcy złotych. 

Jak potoczyły się losy parla­
mentarzystów poprzednich ka­
dencji? Piotr Krutul, który wieszał 
w sali sejmowej krzyż, dziś jest, jak 
określa "niepraktykującym rolni­
kiem na utrzymaniu żony': Pracy 
ciągle szuka Roman Czepe, przez 
lata burmistrz Łap. Do wyuczone­
go zawodu inspektora sanitarnego 
powrócił Marek Strzaliński (przed 
posłowaniem m.in . wojewoda 
łomżyński). Reporterka Radia 
Białystok Barbara Ciruk pracuje 
w Domu Kultury w Augustowie i 
wydaje "Przegląd Augustowski': 
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Przedsiębiorco 
nie masz odpowiedniego zabezpieczenia kredytu? 

FUNDUSZ PORĘCZENIOWY­
łatwiejsza droga do kredytu 

NISKA PROWIZJA, 
PROSTA I SZYBKA 

PROCEDURA 

Biuro: Łornza, ul. Piłsudskiego 75 leI/fax 86 218 13 89 

godz. otwarcia: poniedziałek - piątek 8.00- 17.00 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

www. rpowp.wrotapodłasia.pł 
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KOMENTARZ 

Nastały dni bohaterskie. Waleczne. Ofiarne. Szlachetne. 

Krwią zroszone. Mogiłami tkane. W pamięci. .. Nadeszły dni bo­

haterszczyzny. Sloganów z zadęciem. Gestów spod sztancy. W 

ceremoniale "tożsamości'~ .. 
Nie chwycę za broń, by urosnąć w własnym sercu, sercu maf­

ki, sercu ojca, sercu dziewczyny. Nie ma potrzeby. Mogę wziąć 

myśl, stworzyć kosmiczny łazik, show na " Mam talent': tomik 

wierszy ... Nie rozdzieli nas wówczas nic między 1918 a 2011 , na­

wet, gdy między nimi postawimy myślnik. 

-REKUlMA 

WŁADYSŁAW TOCKI 

point • 

HURTOWNIA OGUMIENIA I AKUMULATORÓW 
19-300 EŁK SUWALSKA 11A 

TEL: 87610 - 21 - 51 FAX: 87621 - 34 - 90 
KOM: 602 - 139 - 403 KOM: 602 -139 - 402 

E-MAIL: OGUMIENIE-ELK@WP.PL 

PROMOCJA 
315nOR22.5 AVANT A3 - 1107 ZŁ GY LHS II - 1532 ZŁ 

315nOR22.5 ORJAK 03 - 1157 ZŁ GY RHD 11+ - 1484 ZŁ 
315/80R22 5 AVANT A4 - 1180 ZŁ GY LHS " - 1626 ZŁ 
315/80R22.5 ORJAK 04 - 1242 ZŁ GY LHD 11 - 1606 ZŁ 

385/65R22 5 CARGO C3 - 1186 ZŁ lU ' - I - 1478 ZŁ 
- CENNY NETTO (BEZ MONT AtU I WYWAtENlA) 

- POWY2EJ 6 SZT. DOWÓZ GRATIS 
- BOGATY WYBÓR POZOSTAŁYCH BIE2NIKÓW I ROZMIARÓW 

- PRZY WIĘKSZYCH ZAKUPACH DODATKOWE RABATY 

DUN:ljOP 

Stawiski , dnia 09 listopada 2011 r. 
GN.6870.66.2011 

Burmistrz Stawisk 
ogłasza nieograniczony przetarg ofertowy na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

gminy Stawiski 
Przedmiotem nieograniczonego przetargu ofertowego jest sprzedaż nieruchomości _ 

niezabudowanej działki gruntu, stanowiącej własność gminy Stawiski , położonej w Stawiskach, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 956, o powierzchni 2, 1900ha, dla której w Sądzie Rejonowym w 
Łomży prowadzona jest księga wieczysta LM1 U/0051111/3 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 150000 zł brutto. Wadium na przetarg wynosi: 30000 zł. 

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Stawiski przeznaczenie działki jest 
następujące : zieleń niska, tereny wód otwartych , ścieżki rowerowe i strefa urządzonych terenów 
otwartych. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
- złożenie do dnia 13 grudnia 2011r. pisemnej oferty w zamkniętej kopercie , zgodnie 
z regulaminem i warunkami przetargu , do godziny 1300 ; 

- wpłacenie wadium na rachunek nr 93876210220031609720000030 w Hexa Bank Spółdzielczy 
w Piątnicy o/Stawiski do dnia 0'6 grudnia 2011r. (decyduje data wpływu na konto). 

Część jawna przetargu odbędzie się w dniu 13 grudnia 2011 r. o godz. 1400 w Urzędzie 
Miejskim w Stawiskach, przy ulicy Plac Wolności 13/15 w Sali nr 1. 

Wpłacenie wadium oznacza przyjęcie warunków przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika, 
który przetarg wygrał , zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Wadium 

ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy 
notarialnej sprzedaży - zakupu w terminie wyznaczonym przez organizatora przetargu. 

Burmistrz Stawisk zastrzega sobie prawo odwołania ogłoszonego przetargu lub zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stawiskach ul. Plac Wolności 13/15, 
pokój 8 lub telefonicznie, tel. 86 278 5223. 

Ogłoszenie oraz regulamin przetargu wywiesza się na tablicy ogłoszeń : Urzędu Miejskiego 
w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 od dnia 10 listopada 2011r. do dnia 13 grudnia 2011r. 

oraz zostanie opublikowane na stronie internetowej www.blp.atawł.kl . pl. 

BURMISTRZ STAWISK 
Marek Waszkiewicz 
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ZA TY.DZIEl'l: 
"na biedaka" 

• Kurban Bajram, czyli Święt~ 
Ofiarowania, obchodzili wyznaw­
cy islamu, w tym najliczniejsza w 
Polsce ich wspólnota w wojewódz­
twie podlaskim. Jednym z najważ­
niejszych elementów czterodnio­
wych uroczystości jest złożenie 
rytualnej ofiary z byka. 
• Skażona została rzeka Biała w 
powiecie bielskim. Według wstęp­
nych ocen Wojewódzkiego In­
spektoratu Ochrony Środowiska, 
do wody dostały się za pośrednic­
twem kanałów burzowych che­
micznie zanieczyszczone trociny i 
opiłki z placu fabryki Ikea w gmi­
nie Orla. Do czasu wyjaśnienia 
okoliczności skażenia, rozruch 
zakładu został wstrzymany. Po 
pełnym uruchomieniu w 2012 r. 
da pracę 250 ludziom. 
• Nie pomogły interwencje Soli­
darności i władz miasta. 
Browar Łomża zwalnia 
szesnaście pracownic. 
Większość otrzymała już 

wypowiedzenia. Szefo­
stwo firmy tłumaczy swoją 
decyzję wprowadzeniem 
nowych maszyn. 

• Przywracanie dwuję­
zycznych tablic z nazwami 
miejscowości wstrzymał 

wójt Puńska, gdyż chciał­

by poznać opinię zjazdu 
Wspólnoty Litwinów w 

- OGŁOSZENIE 

Polsce. Obawia się też ponownego· 
zniszczenia tablic, co zapowiedzia­
ne zostało w anonimowym liście , 

jaki niedawno dotarł do władz 
gminy. Pod koniec sierpnia nie­
znani sprawcy 'zamalowali białą i 
czerwoną farbą t~blice z litewskimi 
nazwami miejscowości w gminie, 
w której 80 procent mieszkańców 
stanowią Litwini. 
• Dopiero rok po wyborach peł­
ny skład (17 radnych) ma Rada 
Powiatu Łomżyńskiego. Michał 
Chajewski, który zdobył mandat 
w okręgu Jedwabne, przez rok nie 
składał ślubowania radnego ani 
rezygnacji. Przewodniczący po­
stawił wniosek o wygaszenie jego 
mandatu i powołanie na radnego 
kandydata, który w tym okręgu 
zdobył kolejną największą ilość 

głosów. W ten sposób siedemna-

OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 11 , art. 39 ust. 1 , art. 46 pkt. 1 , art.54 ust.2 
i 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz ocenach oddziaływan ia na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199 
poz.1227), 

zawiadamiam 
o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko i opracowania prognozy oddziaływania na środowisko 
do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości wsi Michałki w Gminie Wysokie Mazowieckie, do którego 
Rada Gminy Wysokie Mazowieckie przystąpiła zgodnie z uchwałą nr 188/ 
XXXI/10 z dnia 22 czerwca 201 Or. 
Przedmiotem opracowanej prognozy będzie ocena skutków realizacji 
projektu planu miejscowego dla środowiska . . . . 
Wnioski do prognozy mogą być składane w terminie do dma 16.12.201.1 r. 
( min . 21 dni od ukazania się ogłoszenia) w siedzibie Urzędu Gminy 
Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1A, 18-200 Wysokie MaZOWieckie. 
Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię /nazwę/I adres wnioskodawcy, 
przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości , której dotyczy. 
Wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnie do protokołu , za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania 
ich podpisem elektronicznym na adres e-ma,ll : gmwm~op. pl. . 
Organem właściwym do rozpatrzenia wnioskow Jest WOJt Gminy Wysokie 
Mazowieckie. 

stym radnym został Kazimierz 
Polkowski z Przytuł. 
• O wykorzystywanie seksualne 
upośledzonej dziewczyny podej­
rzany jest proboszcz prawosławnej 
parafii w Boćkach. Prokuratura 
w Bielsku Podlaskim nie ujawnia 
zbyt wielu szczegółów bulwer­
sującej sprawy. Organy ścigania 
powiadomiła matka poszkodowa­
nej . Duchowny nie przyznaje się 
do winy. 
• Za otrucie teściowej tlenkiem 
rtęci i próby uśmiercenia w podob­
ny sposób innych członków rodzi­
ny żony (w tym dzieci) odpowie 
przed sądem Andrzej K. (38 lat), 
mieszkaniec jednej z podbiałostoc­
kich miejscowości. Akt oskarżenia 
opisuje także podejmowane przez 
niego próby zniszczenia domów 
teścia i szwagra (doprowadzał do 
ich zalania i kilkakrotnie podpa­
lał) , uszkadzanie samochodów, 
a także zainstalowanie aparatury 
podsłuchowej. Grozi mu doży­
wocie. 

ZNAKI CZASU 
• Prezydent Bronisław Komorow­
ski wJznaczył Donalda Tuska na 
premiera. "Rząd nie będzie szaloną 
awangardą rewolucji obyczajowej, 
ale odwagi i odpowiedzialności 
nam nie zabraknie': zapowiedział 
Tusk. 
• Załoga Polskich Linii Lotniczych 
LOT, która 1 listopada awaryjnie lą­

dowała na lotnisku w Warszawie, 
została uhonorowana odznaczenia­
mi państwowymi przez prezyden­
ta Bronisława Komorowskiego. Na 
pokładzie samolotu było 231 osób. 
• Pielęgniarki chcą dostać prawo 
wypisywania recept pacjentom. 
Dzięki temu pacjenci zyskaliby 
szerszy dostęp do leków i skróciłyby 
się kolejki w przychodniach, gdzie 
chorzy czekają tylko po receptę na 
ś rodek stosowany w schorzeniu 
przewlekłym, uważa prezes Polskie­
go Towarzystwa Pielęgniarskiego 
Dorota Kilaństa. 
• W 2010 r. na wsi w Polsce nie 
było ani jednego miejsca w publicz­
nym żłobku (dane GUS). 
• Aż 23 zarzuty przedstawili po­
licj anci z Warszawy Ryszardowi 
(lat 14), który znęcał się nad swoją 
mamą i babcią (lat 80) . Chłopak 
został umieszczony w schronisku 
dla nieletnich. 
• 2,6 promila alkoholu we krwi 
miała policjantka z Komendy Wo­
jewódzkiej Policji w Opolu, gdy 
została zatrzymana podczas jazdy 
samochodem. Prokuratura chciała 
umorzenia sprawy, ale sąd się nie 
zgodził. 

Burmistrz Nowogrodu 
działając na podstawie art. 35 ust. 1, art.38 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 1 Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.l informuje, że w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie przy ulicy Łomżyńskiej 41 

zostały wywieszone na okres 21 dni wykazy: 

- lokalu w budynku położonym na działce nr 1363 na terenie 

miejscowości Mątwica , przeznaczonego do oddania w najem, 

- lokalu w budynku położonym na działce nr 1226/1 w Nowo­

grodzie, przeznaczonego do oddania w najem, 
- działki nr 166, położonej na terenie miejscowości Grądy, 

przeznaczonej do dzierżawy rolnej, oraz ogłoszenie o przetargu na 
sprzedaż działki nr 1342, położonej na terenie miasta Nowogród. 

Szczegółowe informacje, dotyczące wykazów można uzyskać 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie przy ul. Łomżyń­

skiej 41/pok. Nr 101, tel. 86217-55-20 wew. 19, a w przypadku 

przetargu również na stronie internetowej: 

http://um-nowogrod.pbip.pll 
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Wielka miłość 
z Łomży w TVP 

Słypendyściprezydenła 

Film dokumentalny o wielkiej 
miłości Leona Kaliwody, dowódcy 
harcerzy i łomżyńskiej POW oraz 
Halinki Jarnuszkiewiczówny, pięt­

nastoletniej harcerki, zrealizowany 
na podstawieksiążki reporterki 
"Kontaktów" Marii Kaczyńskiej 
przez Ewę Sznejder z Łomży 
(zdjęcia - Michał Chojak i Kamil 
Brzostowski, dźwięk - Sławomir 
Dubowski, montaż - Tomasz Cza­
ban), będziemy mogli zobaczyć 11 
listopada w TVP INFO o godz. 
14.15 oraz w TVP Białystok o 

· 19.04 i 22.16. 
To naprawdę niezwykła historia. 

On zginął od niemieckiej kuli, ona 
z rozpaczy popełniła samobójstwo ... 

Nasza żywność 
najlepsza! 

"Jesteście dumą swoich rodzi­
ców, nauczycieli i całego miasta. 
Wybraliście znakomitą drogę ży­

cia': mówił prezydent Mieczysław 
Czerniawski wtorek, 8 listopada, 
przed wręczeniem 76 uczniom 
stypendiów za najlepsze wyniki w 
nauce i sporcie w -roku szkolnym 
2010/2011 (62 naukowe i 14 spor­
towych). Jak co roku, najwięcej 
stypendiów naukowych zdobyli 
uczniowie Publicznego Gimna­
zjum nr 6 i I Liceum Ogólno­
kształcącego im. T. Kościuszki (po 
12). Wśród szkół podstawowych 
uczniowie "Piątki" (8) i "Dziewiąt­
ki" (7). Wśród gimnazjów uczniów 
z Bernatowicza ambitnie ściga Pu­
bliczne Gimnazjum nr l im. No­
blistów Polskich (6 stypendiów). 
Wśród szkół średnich niekwestio­
nowanym liderem łomżyńskiej na­
uki pozostaje I LO, a za nim II LO 
im. M. Konopnickiej (4 stypendia). 

II LO jest najprzyjaźniejszą 
szkołą dla młodych sportowców. 

Spośród 14 laureatów stypendiów 
sportowych, aż 9 to uczniowie 
"Konopnickiej". Są wśród nich 
ekstraklasowe tenisistki stołowe, 
mistrz Europy w karate Dominik 
Seroka, biegaczka Ewelina Lubie­
jewska i oszczepniczka Żaneta 
Lenczewska. 

Jak poinformowała przewod­
nicząca komisji stypendialnej wi­
ceprezydent Mirosława Kluczek, 
do tegorocznej edycji stypendiów 
prezydenckich łomżyńskie szkoły 
zgłosiły 218 kandydatów do sty­
pendiów naukowych i 20 do spor­
towych. Stypendium dla uczniów 
szkół podstawowych wynosi 800 
zł, dla gimnazjalistów l 200 zł, dla 
uczniów szkół ponadginazjalnych 
l 800 zł, dla sportowców l 100 zł, 

płatne w 10 miesięcznych ratach . 
Prezydent Mieczysław Czerniaw­
ski zapowiedział, że będzie się sta­
rał, aby w przyszłorocznym budże­
cie Łomży na stypendia znalazło 
się więcej pieniędzy. (MK) 

Szukając dobrej żywności w 
sklepach, możemy spokojnie się­
gać po produkty z naszego regio­
nu. Ich jakość na tle kraju wypada 
bardzo dobrze, wynika z f?adań 
owoców, warzyw, mięsa, pieczy­
wa, jaj, nabiału i piwa, prowadzo­
nych w ostatnim półroczu przez 
białostocki oddział Inspekcji Ja­
kości Handlowej Produktów Rol­
no-Spożywczych. Do końca roku 
inspektorzy zbadają jakość wędlin, 

makaronów oraz oznaczenia jajek. 

Bandycka Łomża siedzi sprawiedliwie! 

-PROMOCJA 

Jako bezzasadną oddalił Sąd 
Najwyższy w poniedziałek (7 li­
stopada) kasację wniesioną przez 
czterech skazanych w 2009 roku 
w głośnym procesie 17 osób z tzw. 
grupy Generała z Łomży. Tomasz 
A., Grzegorz M., Robert S. i Artur 
S. za handel narkotykami i inne 

OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 11, art. 39 ust. 1 , art. 46 pkt. 1 , art.54 ust.2 
i 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199 
poz.1227), -

zawiadamiam 
o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko i opracowania prognozy oddziaływania na 
środowisko do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości wsi Brzóski-Falki w Gminie Wysokie 
Mazowieckie, do którego Rada Gminy Wysokie Mazowieckie przystąpiła 
zgodnie z uchwałą nr 19/IV/07 z dnia 15 lutego 2007r. 
Przedmiotem opracowanej prognozy będzie ocena skutków realizacji 
prOjektu planu miejscowego dla środowiska. 
Wnioski do prognozy mogą być składane w terminie do dnia 16.12.2011r. 
( min. 21 dni od ukazania się ogłoszenia) w siedzibie Urzędu Gminy 
Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1 A, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 
Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię /nazwę/ i adres wnioskodawcy, 
przedmiot wnlosk~ oraz oznaczenie nieruchomości , której dotyczy. 
Wnioski mdgą byc wnoszone w formie pisemnej, ustnie do protokołu, 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności 
opatrywania ich podpisem elektronicznym na adres e-mail 
gmwm@op.pl. 
Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Wysokie 
Mazowieckie. 

przestępstwa, popełnione w grupie 
przestępczej, przez Sąd Okręgowy 
w Łomży skazani zostali w listo­
padzie 2009 roku na kary od 6 do 
4,5 roku więzienia oraz grzywny i 

. nakaz zwrotu do Skarbu Państwa 
sum uzyskanych z handlu narko­
tykami (od 76 000 do 12000 zł). 

BIAŁYSTOK 856537060 
BIELSKO BIAŁA 338164346 
BYDGOSZCZ 523455123 
BYTOM 327876109 
CZĘSTOCHOWA 343611475 
GDAŃSK 583074316 
GLIWICE 32 2315611 
KALISZ 627671009 
KATOWICE I 322000434 
KATOWICE II 327826060 
KIELCE 41 3434711 
KRAKÓW I 124261081 
KRAKÓW II 124331035 
KROSNO 134251343 
LUBIN k1Wrodawia 768443302 
LUBLIN 81 5323237 
ŁOMŻA 862166111 
ŁÓDŹ 426319370 
NOWY SĄCZ 184145353 

www.dobrapozyczka.com.pl 

Zaprosili nas 
• Ambasada Gruzji w Polsce 
Narodowa Organizacja Turystyki 
Gruzji - na spotkanie o z rynkiem 
turystycznym Gruzji (15 listopada, 
godz. 15.00, Ambasada Gruzji, ul. 
Berneńska 6, Warszawa). 
• Prezes Łomżyńskiego Oddziału 
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łom­
żyńskiej Krystyna Michalczyk-Kon- -
dratowicz - na spotkanie członków 
TPZŁ z prezydentami Łomży (25 
listopada, godz. 15.00, Urząd Miej­
ski, ul. Stary Rynek 14, Łomża). 
• Pomoc Kościołowi w Potrzebie i 
Biuro Prasowe Konferencji Episko­
patu Polski - na konferencję prasową 
"Sudan wciąż potrzebuje pomocy" 
z udziałem bp. Macrama Maxa Gas­
sisa z Sudanu, poświęconą sytuacji 
w tym kraju po zakończeniu wojny 
domowej (14 listopada, godz. 11.30, 
Sekretariat Konferencji Episkopatu 
Polski, skw. kard. S. Wyszyńskiego 
6, Warszawa) . 
• Komenda Miejska Policji w Łom­
ży - na akcję profilaktyczno - pro­
pagandową "Daj się dostrzec" (10 
listopada, godz. 10.30, ul. Zjazd, 
Łomża) . 

• Przedstawicielstwo Komisji 
Europejskiej w Polsce - na semi­
narium dla mediów regionalnych, 
poświęcone współczesnej polityce 
Unii Europejskiej (28 - 29 listopada, 
Przedstawicielstwo Komisji Euro­
pejskiej w Polsce, ul. Jasna 14/16a, 
Warszawa). 

Dziękujemy 

OLSZTYN 895321060 
OPOLE n 4022005 
PŁOCK 242623229 
POZNAŃ I 618510090 
POZNAŃ II 618352234 
RADOM 483623123 
RZESZÓW 178621320 
SIEDLCE 256440307 
SIERADZ 438225303 
SŁUPSK 598485305 
SZCZECIN 91 3594053 
ŚWIDNICA 748519763 
TARNÓW 1462nl75 
TORUŃ 566220392 
WARSZAWA I 224360546 
WARSZAWA II 224203340 
WROCŁAWI 71 3428718 
WROCŁAW II 71 3357607 
ZAMOŚĆ 846392720 
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BLISKIE KONTAKTY 
--UMU------------------------~ ________________ ~~~~~~ ______ ~~~ ____ ~~ ______ ~ 
Patriotycznie 

w Łomży 
Bądź wi­
doczny! 

w czwartek 

Prezydent Łomży, starosta i listopada) łomżyńscy 
dowódca Garnizonu zapraszają policjanci w ramach akcji "Daj się 
w piątek, 11 listopada o 9.00 na dostrzec!" będą od 10.30 na ul. 
odprawę pocztów sztandarowych Zjazd wręczać kierowcom ulotki, 
i apel pamięci przed tablicą Leona poświęcone widoczności pieszych 

• Kaliwody (ul. Sienkiewicza 10). na drodze oraz kamizelki i elementy 
O 10.00 w katedrze Msza św. odblaskowe. . 

w intencji Ojczyzny. Po niej na Około 2 000 uczniów łomżyńskich szkół przeszło ulicami Łomży w p i e S, k t ó r y l e -
cmentarzu przy ul. Kopernika "Marszu ku dobru", zorganizowanemu przez Gimnazjum nr 2 im. Jana 
symboliczne odsłonięcie po re- Pawła II w sprzeciwie wobec zła. Z młodzieżą szła nauczycielka III LO ~ 
nowacji pomnika powstańców Lidia Choińska, wdowa po zamordowanym wicedyrektorze Gimnazjum Półrocznego labradora Megi 
listopadowych. Krzysztofie Choińskim. Pod ratuszem odczytany został apel do łom- kupili uczniowie Zespołu Szkół We-

O 12.00 w Muzeum Przyro- żan, by "zło dobrem zwyciężać': "Dziękuję wam za ten marsz. Uczyńmy terynaryjnych i Ogólnokształcących 
dy w Drozdowie złożone zostaną wszystko, żeby Łomża była miastem, w którym człowiek dla człowieka w Łomży chorym braciom Czarkowi 
kwiaty pod tabll'cą paml'ątkową . tł ' ki J k" b kn ' ' d t . "1 " i Krystianowi z gminy Jedwabne do Jes cz OWie em. a przyrze am, ze me za ra Ie mi e ermmacJI. , po-
Romana Dmowskiego, sygnata _ wiedział prezydent Łomży Mieczysław Czerniawski. dogoterapii. Pieniądze na psa zebrali 
riusza Traktratu Pokojowego w podczas niedawnego festynu "Pupile 
Paryżu, który zmarł w dworku Ukradł sąsiado1Ni ... złom Wety': Mają fundusze na jeszcze 
Lutosławskich w Drozdowie w Mieszkaniec Łomży powiadomił- policję, że z jego posesji zniknął jednego. Rodziny; które potrzebują 
stycznl'u 1939 roku. ł (t t k ' tp) t " 2000 ł P l" " d . d 'li takiego psa, mogą się zgłosić do dyr. z om s ara wanna, acz a I . war os CI z . o ICJanCl o wie Zl 

W czwartek i piątek (lO -11 skup złomu, gdzie zauważyli opisane przez poszkodowanego metalowe Albiny Chojak, tel. 86 216 20 15. 

listopada) odbędzie się 30 już przedmioty. Po nitce do kłębka i złapali złodzieja. Okazał się nim sąsiad Głodny włamywacz 
spotkanie harcerzy weteranów. poszkodowanego (lat 57). "Mężczyzna został zatrzymany. Podczas prze- Policjanci złapali nocnego wła-

(Informacje o imprezach kul- słuchania przyznał się do kradzieży i złożył wniosek o dobrowolne pod- mywacza, który w barze na dworcu 
turalnych, str. 22, a sportowych danie się karze. Policjanci odzyskali część skradzionego mienia': pion for- autobusowym w Łomży zbił szybę, 
str. 23). mował oficer prasowy łomżyńskiej policji Sławomir D"ąbrowski (ANN) wszedł do środka i ukradł jedzenie. 

--~W~TŁOM~S~--------------------------------------------------------~============"~"~ 

Rosnąca ponad l 00 lat aleja 
grabowa w parku Muzeum Przy­
rody w Drozdowie (gm. Piątnica) 
nazywana jest Aleją Zakochanych. 
To właśnie tu coraz częściej przy­
jeżdżają po zaślubinach młode 
pary z Łomży i całej okolicy na 
romantyczne sesje zdjęciowe. 

Śmiertelna 

Antoni Cwalina na niebezpiecznym skrzyżowaniu ul. Polowej z drogq 
wojewódzkq na wjeździe do Kupisk od strony"Łomży 

"W czwart,ek (3 listopada) 
około godz. 13.00 na wylocie ul. 
Polowej w Kupiskach na szosę do 
Łomży zobaczyłem rozbite auto 
w rowie, karetkę pogotowia, straż 
pożarną. Doznałem szoku. Wróciła 
scena sprzed ponad 2 lat. Rozbity 
samochód i moja żona leżąca na 
drodze, zabita przez samochód w 
czasie przechodzenia przez jezd­
nię': opowiada wzburzony Antoni 
Cwalina z Kupisk (gm. Łomża). 

Po tamtym wypadku zapowie­
dział, że będzie walczył o poprawę 
bezpieczeństwa dla wszystkich w 
Kupiskach. Dzięki jego zabiegom, 
odbyła się wtedy dyskusja Rady 
Gminy Łomża, na której obecny był 
dyrektor Podlaskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku Józef 
Sulima. Obiecał m.in. współpracę z 

gminą w sprawie budowy chodnika 
ze ścieżką rowerową z Kupisk do _ 

, Łomży. Wójt Jacek Nowakowski 
twierdzi, że gmina przymierzała 
się do budowy z własnych funduszy 
szlaku dla pieszych i rowerów, lecz 
zarządca drogi nie odpowiedział na 
zadawane kilkakrotnie na piśmie 
pytanie, czy zmieści się w istnieją­

cym pasie drogowym. Tymczasem 
dyr Józef Sulima mówi "Kontak­
tom" zgoła co innego:"Do dzisiaj 
nikt nie zadał pytania wprost, czy 
w istniejącym pasie drogowym C .. ) 
zmieści się chodnik lub ciąg pieszo­
-rowerowy, toteż trudno udzielić 
odpowiedzi na niezadane pytanie". 

"To zwykła spychologia. Ilu 
jeszcze ludzi zapłaci za nią życiem 
lub zdrowiem ?", pyta Antoni Cwa­
lina. (MK) 

Wieczor­
nica w 
Wygodzie 

Na wieczór poezji i pieśni pa­
triotycznej z okazji Narodowego 
Święta Niepodległości zaprasza­
ją dyrektor, Rada Pedagogiczna 
i uczniowie Szkoły Podstawowej 
im. Marszałka J. Piłsudskiego w 
Wygodzie (czwartek, 10 listopa­
da, godz. 17.00). 

Piknik w Śnia­
dowie 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Śniadowie zaprasza 11 listopada 
(piątek) o godz. 14.00 na piknik 
patriotyczny na rynku. Wystąpi 
wielopokoleniowy chór, przy­
gotowany przez solistkę Opery 
Narodowej w Warszawie Joannę 
Cortes. 

, Poezj a l pieśń 

w Miastkowie 
Na koncert poezji i pieśni 

patriotycznych "I}óg, honor, 
Ojczyzna" z okazji Narodowego 
Święta Niepodległości, zap'ra­
sza Gminny Ośrodek Kultury w 
Miastkowie (niedziela, 13 listo­
pada. godz. 16.30). 
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NAPOMOC-! 
We wtorek, 18 października, brutalnie zamordowany został były wi.ceprezydent 
Łomży. W niedzielę, 23 października, bez śladu zaginął w centrum mIasta Łukasz! 

co godzinę wysyłał do Danki 
sms: "Kocham cię". Danka 
mu odpowiadała: "Ja też cię 

kocham': "Zawsze tak robimy, gdy 
nie jesteśmy razem. To taki nasz 
zwyczaj'; mówi Danka. 

Są małżeństwem rok i dwa mie­
siące . Danka pochodzi spod Bro­
nowa (gm. Wizna). Poznali się w 
pracy w Łomży w firmie Uniglass. 
Łukasz nadal jest tam zatrudniony. 
Danka zmieniła pracę. Oboje nie­
dawno dostali podwyżki . Zgodnie 
zdecydowali, że przyszedł czas na 
dziecko. Postanowili przygotować 
się do jego przyjścia na świat. Zaczęli 

od remontu mieszkania. W sobo­
tę (22 października) Łukasz kupił 
barwniki do farby do ścian. Mieli 
zacząć remont w poniedziałek, jak 
Danka wróci z pracy (Łukasz miał 
nocną zmianę) . Trochę się przy tym 
posprzeczali. Danka chciała, żeby w 
sypialni były ściany pomarańczowe, 

a w łazience bordo. Łukasz uważał, 
że sypialnia ma być na żółto, łazien ­

ka na czerwono. Ale długo się nie 
dąsali. "Łukasz dłużej niż kwadrans 
nie potrafi się na nikogo gniewać!", 
uśmiecha się Danka. 

G
dy w niedzielę, 23 paździer­

nika, wrócił wieczorem od 
rodziców, Danka siedziała 

z koleżanką w kuchni. Rozmawiały. 
Po pewnym czasie zauważyła, jak 
w przedpokoju zakłada kurtkę. Po­
wiedział <zaraz wracam> i wyszedł. 
Była około 20.30. Kilka minut póź­
niej Danka wysłała sms: "Kocham 
c i ę': Odpowiedział: "Ja też cię ko­
cham': Kilkanaście minut później 
zjawiła s ię Emilka, siostra Łukasza. 

Przyszła po swojego psa, którego 
zostawiła u nich na weekend. Pró­
bowała dodzwonić się wcześniej 

do Łukasza, żeby jej przyprowadził 
psa, ale nie odbierał komórki. Wzię­
ła psa, wyszła. BliSko bloku na ul. 
Wojska Polskiego, w którym mieszka 
(naprzeciwko parku) zobaczyła Łu ­

kasza. Szedł od strony ul. Polowej, 
wracał do domu. "Co nie odbierasz 
telefonu?", zapytała. "Komórka mi 
pada'; odpowiedział. Emilka za­
dzwoniła do Danki: "Minęłam się 
z Łukaszem, mówił, że pada mu ko­
mórka. Niedługo powinien być w 
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domu'; powiedziała. 
Łukasz minął supermarket Bie­

dronka, w którym codziennie robią 
z Danką zakupy i wszedł do sklepu 
na sąsiedniej stacji paliw. Kupił sok 
pomidorowy. Sklepowa go zapamię­
tała: "Miły, grzeczny, zaraz wyszedł". 
Wyjście odnotowała kamera moni­
toringu. Była 21.04. Na filmie wi­
dać, jak kieruje się na ul. Chabrową. 
Wysoki, szczupły, z plecakiem na 
plecach. "Nie rozstawał się z nim, jak 
ja z torebką, choć prawie nic w nim 
nie nosił'; mówi Danka. 

Wszystko wskazywało na to, że 
ruszył ich zwykłą trasą z Biedronki 
do domu. "Idziemy najpierw prawą 
stroną Chabrowej, przy kamieniu 
przechodzimy na lewą i idziemy aż 
do Różanej. Nąstępnie ulicą Różaną 
do przejścia dla pieszych przez ul. 
Sikorskiego, a stamtąd już blisko na 
Fabryczną i do naszej stancji. Dom 
stoi przy Cegielnianej, ale wejście 
do nas jest od Fabrycznej'; mówi 
Danka. W sumie cała trasa liczy nie 
więcej, niż 500 m. 

Gdy odebrała telefon od szwa­
gierki, była pewna, że Łukasz naj ­
dalej za kwadrans będzie w domu. 
Minął kwadrans, godzina, dwie. Nie 
wrócił na noc. Gdy dzwoniła na ko­
mórkę Łukasza, od razu włączała się 
poczta głosowa. 

W
poniedziałek rano za­
częliśmy go szukać. Cała 

nasza rodzina, rodzina 
Danki i wszyscy znajomi. Koledzy 
ojca z pracy (jest listonoszem) roz­
nosili ulotki o zaginięciu. Szukali-

Szczęśliwi nowożeńcy Danka i Łukasz rok i dwa miesiące temu 

śmy cały dzień i całą noc, a potem 
następne dni i następne noce'; mówi 
Emilka. 

Przeszli wiele razy ul. Chabrową 
i całe osiedle. Przetrząsnęli wszystkie 
pustostany, wszystkie zakamarki, za­
pukali do prawie wszystkich domów 
na Chabrowej . Pytali w sklepach i 
lokalach. Zwrócili się o pomoc do 
kolegów Łukasza. Ustalili, że w nie­
dzielę wieczorem Łukasz wracał od 
mieszkającego na Polowej kolegi, 
którego prawdopodobnie nie zastał 
w domu. Przeszukali także Las Jed­
naczewski i wybrzeże Narwi. Dotarli 
do wędkarzy, którzy nad ranem z 
niedzieli na poniedziałek byli nad 
rzeką· Rozwiesili na mieście setki 
plakatów z fotografią Łukasza, w 
"Kontaktach" radiu i telewizji uka­
zały się komunikaty. 

"Nie znaleźl iśmy żadnego śladu. 

Nikt się nie zgłosił, nie zadzwonił. 

Nie mamy żadnego punktu zaczepie­
nia. Zniknął i nikt tego nie zauwa­
żył. A przecież to niemożliwe. Mój 
brat nie jest szpilką w stogu siana, 
ma metr dziewięćdziesiąt wzrostu. 
Szedł ulicą, przy której stoją dom 
przy domu. Okno przyoknie. Nie 
było późno. Wciąż mamy nadzieję, 
że zmowa milczenia zostanie prze­
rwana, że ktoś się odezwie i nasze 
cierpienia si'ę skończą", mówi Emil­
ka. 

K
upił pomarańczowy barwnik 
do sypialni, jak chciałam ja 
i czerwony do łazienki, jak 

chciał on. Poszedł na kompromis. 
Taki jest Łukasz", uśmiecha się przez 
łzy Danka. 

MARIA KACZYŃSKA 
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No1NY Radziló1N 

Na drodze Ruda - Koszarówka 
(gm. Grajewo) pod toyotę wpadł 
łoś. Zginął na miejscu. Auto wpa­
dło do rowu. Kierująca nim miesz­
kanka Białegostoku (lat 23) z po­
tłuczeniami została przewieziona 
do szpitala. 

W kończącym się roku w gmi­
nie Radziłów oddano do użytku 
inwestycje za 6,3 mln zł (w .tym 
dofinansowanie unijne i z budżetu 
centralnego 3,4 mln zł). Zbudowa­
no za nie kanalizację sanitarną we 
wsiach Łoje-Awissa, Czachy i Bry­
chy,nad Wissą z oczyszczalnią ście­
ków oraz wodociągiem w Łojach 
Awissa (za 2,7 mln). W Radziłowie 
przebudowane zostały ulice Nad­
stawna i Gumienna i utworzono 
plac zabaw przy szkole (za prawie 
milion). W Mścichach powstało 
wielofuncyjne boisko (prawie 600 
tys. zł), a w Kramarzewie i Słuczu 
boiska oraz place zabaw dla dzieci 
(za ponad milion). W Glinkach za-

Okupacja za lNęgiel 
Grupa kobiet, korzystających z pomocy społecznej, okupowała w 

miniony czwartek (3 listopada) gabinet burmistrza Grajewa, domagając 
się pieniędzy na zakup węgla na zimę. Nie dostało ich około 30 rodzin. 

Jak wyjaśnił burmistrz Adam Kiełczewski, jesienią Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej miał na ten cel z kasy miejskiej 53 000 zł. Jest to 
zasiłek nieobowiązkowy. Ponieważ Ministerstwo Finansów zmniejszyło 
o 20 proc. dotację z kasy centralnej na obowiązkowe zasiłki stałe, MOPS 
załatał tę dziurę pieniędzmi pierwotnie przeznaczonymi na opał. (ANN) 

- POWIAT KOLNEŃSKI 

Powrót do tematu 

gospodarowany został teren wokół 
wcześniej wyremontowanej świe­
tlicy (za około 300 000 zł). 

Wójt Robert Ziemkiewicz i jedna 
z uczennic przecinaj" wstęgę na 
tartanowej bieżni nowego boiska 

przy szkole w Sluczu 

Szkolne 
pustostany K b . " " rną · rna 

W murach Szkoły Podstawo­
wej w Sokołach (gm. Stawiski) w 
ubiegłym roku uczyło się pięcioro 
uczniów. Dziś klasy i sala gimna­
styczna są puste, a budynek jest 
lekko ogrzewany, żeby zupełnie 
nie uległ zniszczeniu. 

"Nie wiem, co z nim zrobimy. 
W listopadzie spotkam się z miesz­
kańcami Sokół i zdecydujemy'; po­
wiedział burmistrz Stawisk Marek 
Waszkiewicz. 

W Sokołach nie ma świetlicy, 
jest bardzo zniszczona stara remi­
za. 

Drugi szkolny pustostan w 
gminie Stawiski stoi w Smolni­
kach. Należy do powiatu. 

Był pomysł domu seniora, ale 
nie było pieniędzy. Na przetarg 
nikt się nie zgłosił. 

"Obok szkoły jest hektarowa 
działka, zastanawiamy się, czy ją 
podzielić i sprzedać po kawaŁku. 
Ciągle nie wiemy, co zrobić z bu­
dynkiem'; przyznaje członek Za­
rządu powiatu kolneńskiego Wie­
sław Zacharzewski. 

Wojewoda Podlaski Maciej 
Żywno unieważnił zarządzenie 

burmistrza Stawisk w sprawie od­
wołania Danuty Truszkowskiej z 
funkcji dyrektora Szkoły Podsta­
wowej w Stawiskach. 

Danuta Truszkowska została 
odwołana 28 września 2011 r., choć 
jej kadencja winna się skończyć 31 
sierpnia 2013 r. Oficjalnym powo­
dem natychmiastowego odwołania 
był brak reakcji wobec nauczyciela, 
który zdaniem ówczesnej wicedy­
rektor szkoły Bożeny Waszkięwicz, 
prywatnie żony burmistrza, rzeko­
mo Pozos.tawił uczniów na kilka 

minut bez opieki. Nagradzany za 
osiągnięcia nauczyciel jest opo­
zycyjnym radnym w stosunku do 
burmistrza (pisaliśmy o tym "Kon­
takty" nr 42/2011). 

Była dyrektor Truszkowska 
złożyła skargę do Podlaskiego Ku­
ratora Oświaty i pozew do Sądu 
Pracy. 

Burmistrz Marek Waszkiewicz 
zapowiada odwołanie się od decy­
zji wojewody do sądu administra­
cyjnego. 

Nowym dyrektorem Szkoły 

Podstawowej w Stawiskach jest 
Bożena Waszkiewicz. 

Napra""iają boisko 
Dzięki inicjatywie sołtysa Bor­

kowa Sławomira Cudnika, który 
rzucił pomysł i wokół niego skupił 
mieszkańców wsi, zostanie odno­
wione boisko przy Szkole Podsta­
wowej im. Papieża Jana Pawła II w 
Borkowie. 

To miejsce chętnie i często 
odwiedzane przez uczniów, absol­
wentów oraz mieszkańców wsi aż 

do późnej jesieni. Nawierzchnia się 
zniszczyła. Gdy sołtys i Marek Kor­
dal z synami rozpoczęli nawożenie 
ziemi na boisko. przyłączyli się inni 
mieszkańcy Borkowa, z przyczepami 
ziemi przyjechali KrzysztofWykow­
ski, Andrzej Długozima, Krzysztof 
Wieczorek, Andrzej Salwowski. Mło­
dzież dziękuje za pomoc, a przy oka­
zji uczy się "wspólnego budowania'~ 

Patrio 
tycznie 

W piątek (11 li­
stopada) wGrajewie 
o 10.00 sprzed MDK 
ruszą poczty sztandarowe, orkie­
stra, mieszkańcy do kościoła Trójcy 
Przenajświętszej na Mszę św. w 
intencji Ojczyzny (godz. 10.30). 
Po nabożeństwie złożone zostaną 
kwiaty pod Krzyżem Solidarności 
i Pomnikiem Niepodległości. O 
17.00 w MDK rozpocznie się kon­
cert kwartetu Alla Breve z Łomży i 
laureatów Przeglądu Pieśni Patrio­
tycznej. W sobotę (12 listopada) w 
Grajewskiej Izbie Historycznej o 
11.00 rozpoczną się "Grajewskie 
spotkania z historią'~ 

Rozbudowa Szkoły 
Muzycznej 

Państwowa Szkoła Muzyczna I 
stopnia im. J.S. Bacha wGrajewie 
otrzymała od ministra kultury pie­
niądze na rozbudowę siedziby przy 
ul. Nowickiego. Na tyłach budynku, 
w miejscu rozebranych garaży, po­
wstaóie do grudnia przyszłego roku 
szkolna sala koncertowa ze sceną 
i widownią na około 70 miejsc. 

Patrio­
tycznie 

II Kolneńskim 
Biegiem Niepodległości rozpoczną 
się 11 listopada (godz. 9.00) obcho­
dy Święta Niepodległości w Kolnie, 
organizowane przez Urząd Miasta. 
Msza święta w intencji Ojczyzny w 
kościele p.w. Św. Anny w Kolnie 
(godz. 11.00), a po niej uroczystość 
w parku miejskim i przy Pomniku 
Niepodległości, przemarsz ulicami 
miasta na Cmentarz Komunalny 
przy ul. M. Konopnickiej (12.30) 
i złożenie kwiatów pod tablicami 
i pomnikami. Obchody zakończy 
koncert "Pieśni patriotycznych" 
(godz. 16.00, sala widowiskowa 
KOKiS). Gminne uroczystości od­
będą się w Szkole Podstawowej im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Czerwonem (godz. 13.00). 

Certyfikat za 
doskonalenie 

Urząd Gminy Mały Płock 
został wyróżniony certyfikatem 
"Zaangażowanie w Doskonalenie" 
przez firmę Umbrella Consulting. 
Aż 96 proc. mieszkańców gminy 
jest zadowolonych z kompetencji 
i obsługi urzędników. 
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gałęziach naturalnie ginących 
drzew, żyje tu co najmniej kil­
kadziesiąt gatunków o ogrom­
nej różnorodności kształtów 
i barw. Teresa Grużewska z 
Muzeum Przyrody pracuje nad 
zasuszeniem okazów każdego 
gatunku do muzealnej kolekcji 
edukacyjnej. 

• 
Każdy z nas spotyka się w ży­

ciu z dziwnymi, śmiesznymi, ku­
riozalnymi, przerażającymi, nie­
samowitymi wydarzeniami. Swe 
figle płata natura: a to urodzą się 
krowie trojaczki, a to kura znie­
sie olbrzymie jajo, a to zwyczajny 

Wspinaczka włóknouszka 
ziemniak ma twarz człowieka. I tak 
dalej. Wielu z ~as ma rzadkie hob­
by. Wielu bije przeróżne rekordy, 
posiada niespotykane umiejętno­
ści . Napiszcie o tym lub dajcie nam 
znać ("Kontakty': al. Legionów 7, 
18 - 400 Łomża, tel. 86 216 42 43). 
Wspólnie twórzmy "Kontaktową" 
Księgę Dziwów i Rekordów. 

Ten imponujący włóknouszek 
promienisty wyrósł na pniu usy­
chającego grabu w parku Muzeum 
Przyrody w Drozdowie. Las łęgo­
wy w dzikiej części parku, który 
od roku jest udostępniany zwie­
dzającym jako ścieżka edukacyjna 
"Ostoja drozdowska': to królestwo 
grzybów. Na martwych pniach i 

Lit1Nini nie ustepują 
Polsko - Litewski Zespół Eks­

pertów Edukacyjnych i Przedsta­
wicieli Mniejszości Narodowych, 
który obradował w poniedziałek 
w Augustowie, nie doszedł do 
żadnego porozumienia w sprawie 
polskiej oświaty na Litwie. Choć 
było to już czwarte posiedzenie, 
strona litewska nie godzi się na 
żadne ustępstwa.' Na augustowskie 
spotkanie po raz pierwszy zosta­
li zaproszeni rodzice uczniów ze 
szkół z polskim językiem naucza­
nia na Litwie i rodzice uczniów 
ze szkół z litewskim językiem 
nauczania w Polsce. "Liczymy, że 
zaproszenie przez stronę litewską 
rodziców do stałej grupy roboczej 

- OGŁOSZENIE 

jest osiągnięciem i mam nadzieję, 
że będą z tego owoce", powiedział 
wiceminister edukacji narodowej 
Mirosław Sielatycki. 

Forum Rodziców Szkół Pol­
skich na Litwie domaga się odwo­
łania ujednoliconej matury języka 
litewskiego, chce wycofania obo­
wiązku dwujęzycznej edukacji w 
szkołach mniejszości narodowych, 
wprowadzenia zasad równego 
traktowania polskich i litewskich 
szkół oraz opracowania długofalo­
wej strategii szkolnictwa mniejszo­
ści narodowych na Litwie. 

Ostatnie spotkanie Zespołu 
odbędzie się 25 listopada w Tro­
kach na Litwie. 

Beztroski kierowca 
W nocy z soboty na niedzielę 

(5/6 listopada) jechałem autobusem 
PKS Kętrzyn z Kołobrzegu do Łom­
ży. Parę minut po północy autobus 
zatrzymał się na dworcu w Olsztynie. 
Kierowca ogłosił 10 minut przerwy. 
Tylko w marynarce wyszedłem do 
toalety. Zostawiłem kurtkę przy sie-

. dzeniu, a w bagażniku walizkę. Gdy 
wyszedłem z toalety, zobaczyłem tył 
znikającego w oddali autobusu! Kie­
rowca odjechał przed upływem 10 
minut z moim ubraniem i bagażem! 
Zaszokowany, zmarznięty, błąkałem 
się po pustym dworcu. Zauważyłem 
taksówkę. Na szczęście, taksówkarz 
widział odjazd autobusu i uwierzył 
mi, gdy powiedziałem, że autobus 
mnie zostawił. Zgodził się poje­
chać za nim. Dopędziliśmy go już 
za miastem. Kierowca autobusu i 
jego zmiennik naskoczyli na mnie, 
że ... sam jestem sobie winien, bo od­
daliłem się, nic nie mówiąc! Byłem 
tak zdenerwowany, że powiedziałem 
im: "Skończmy panowie tę rozmowę, 
bo za siebie nie ręczę". Jak mogli być 
tak lekkomyślni? Czy nie poczuwa­
ją się do żadnej odpowiedzialności 
za pasażerów? A gdyby na moim 
miejscu był ktoś bezradny, chory, nie 
potrafiący znaleźć się w tej sytuacji? 
A gdyby taksówkarz nie uwierzył 
nieznanemu facetowi, który biega 
w listopadzie w środku nocy tylko 
w marynarce, że uciekł mu autobus 
i nie chciał jechać w kurs za miasto? 
Zachowanie kierowców nie przestaje 
mnie bulwersować. 

H.W. 
(imię i nazwisko do wiado­

mości redakcji) 
Łochtynowo 

LISTY 
Zaduszki na pokaz 
Za nami kolejne uroczystości 

na cmentarzu: Wszystkich Świę­
tych, Zaduszki. Od lat obserwuję 
zaśmiecanie naszego środowiska, 
zresztą z okazji nie tylko Wszyst­
kich Świętych. Tony plastikowych 
wiązanek i niezliczone ilości piast i -
kowych dziwadeł, niby zniczy. W 
Polsce Święto Zmarłych to szaleń­
stwo. Jestem katolikiem i kultywuję 
wszystkie tradycje narodowe, ale czy 
ilość lampek, to tradycja? Czy nie 
ładniej wygląda mogiła z jednym 
zniczem? Czy wielkość i ilość świec 
ma świadczyć o kultywowaniu tra­
dycji? Sąsiedzi nie będą mieli nic 
do zarzucenia, że było skromniej, 
inaczej, niż u wszystkich . Zasta­
nawiam się, kiedy zmądrzejemy i 
zapalimy jedną może dwie świecz­
ki w szklanym lub glinianym, jak 
przed laty, ekologicznym lampionie. 
Z młodości pamiętam, jak wyglądały 
Zaduszki i palące się wtedy skromne 
znicze. Dziś trudno wskazać miejsce, 
w których można kupić prawdziwy 
znicz. 

Drodzy Polacy, robimy wiele 
rzeczy na pokaz, za które płacimy 
grube pieniądze, płacimy również za 
wywózkę kontenerów, nie mówiąc o 
dodatkowym skażeniu środowiska. 

Szkoda tylko, że tak mało na ten 
temat zabierają głos odpowiedzialne 
organizacje za ochronę środowiska i 
ważne urzędy. W mojej parafii czę­
sto na ten temat mówi ksiądz pro­
boszcz. W tym roku można było 
zauważyć pierwsze efekty edukacji. 
Dużo mniej plastiku i zniczy. Nie 
patrzę na innych, robię, co uważam 
i stawiam jeden, dwa znicze, jedną 
ekologiczną wiązankę i często spoty­
kam się z pochwałą, że piękny grób. 
Odpowiadam wtedy: dlaczego ty nie 
chcesz mieć takiego pięknego? 

Roman Świerżewski 
Boguty 

Obwieszczenie Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 
Na podstawie arf. 3 ust. 1 pkt 11 , art. 39 ust. 1 , art. 46 pkt. 1 , art. 54 ust.2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz.1227), 
zawiadamiam 

~ przystąpieniu do pr~eprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko i opracowania prognozy oddziaływania na środowisko do projektu 
planow z~go.spodarow?nla przestrzennego miejscowości : Jabłonka Kościelna , Jabłonka ŚWierczewo , Tybory Kamianka , Miodusy Wielkie, Święck Wielki , 
Bryki , Wlsnlowek, Brzoskl Stare, Brzóski Tatary, Stara Ruś , Mazury, Brok, Kalinowo Czosnowo, Trzeciny, Osipy Zakrzewizna , Brzóski Gromki , Wróble, 
Msclchy, Tybory Żochy I Tybory Mlsztale w Gminie Wysokie Mazowieckie, do którego Rada Gminy Wysokie Mazowieckie przystąpiła zgodnie z uchwałą 96/ 
XXII05 z dnia 30 marca 2005r. 

Przedmiotem opracowanej prognozy będzie ocena skutków realizacji projektu planu miejscowego dla środowiska. 
Wnioski do prognozy mogą być składane w terminie do dnia 16.12.2011 r. ( min. 21 dni od ukazania się ogłoszenia) w siedzibie Urzędu Gminy Wysokie 

MaZOWieckie, ul. MickieWicza 1A, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 
Wniosek powinie~ zawierać nazwisko, imię /nazwę/ i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości , której dotyczy. 
Wnioski mogąbyc wnoszone w formie pisemnej, ustnie do protokołu , za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 

podpisem elektronicznym na adres e-mail gmwm@QD.D!. 
Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Wysokie Mazowieckie. 
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-- POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI ;::==:========================~;:;=====3Ijlif--ł--ł Zlote gody 
Burmistrz Ciechanowca Mirosław 

Reczko uhonorował Medalami Za 
Długoletnie Pożycie Małżeńskie 13 
par małżeńskich. Otrzymali je: Irena 
i Roman Akonom (Nowodwory), 
Jadwiga i Marian Borzymowie (Cie­
chanowiec), Zofia i Kazimierz Józef 
Czołomiej (Pobikry), Cecylia Teresa 
i Stanisław Gałeccy (Tworkowice), 
Stanisława i Stefan Kamińscy (Ciecha­
nowiec), Józefa Jadwiga i Jan Edmund 
Koc (Koce'-Piskuły), Irena i Stanisław 
Teofil Marczuk (Koce-Schaby), Zofia 
i Stanisła~Murawscy (Radziszewo­
-Króle), wanda i Witold Pietraniuk 
(Malec), Stanisława i Stanisław Poryc­
cy (Kobusy), Maria i Jan Porzezińscy 
(Radziszewo-Króle), Irena i Henryk 
Radziszewscy (Wojtkowice-Dady), 
Regina i Jan Zabłoccy (Radziszewo­
-Króle). 

Rondo im. Prezydenta Lecha 
Kaczyńskiego w Wysokiem Mazo­
wieckiem choć funkcjonuje od liku 
dni, oficjalnie otwarte zostanie II 
listopada (godz. 12.00) 

Święto w Kaczynie Herbasach 
Pierwsza w historii wsi Kaczyn Herbasy (gm. Czyżew) świetlica wiej­

ska z placem zabaw dla dzieci została uroczyście otwarta przez burmi­
strza Czyżewa Annę Bogucką i poświęcona przez ks. kanonika Antoniego 
Mierzejewskiego. Strażacy OSP otrzymali pierwszy w historii samochód 
strażacki. 

W imieniu mieszkańców Kaczyna Herbasów Andrzej Stpiczyński 
podziękował Annie Boguckiej koszem kwiatów "za spełnienie marzeń 
i za troskę w rozwiązywaniu ludzkich spraw". 

Z budową ronda została prze­
budowana kanalizacja deszczowa i 
wodociągowa, sieć energetyczna, 
telefoniczna, ciepłownicza i gazo­
ciąg. W centrum miasta powstało 
efektowne oświetlenie uliczne, a 
przy budynku Agencji Restruktu­
ryzacji i Modernizacji Rolnictwa 
utworzone zostały nowe miejsca 
parkingowe. To kolejny przykład 
doskonalej współpracy władz mia­
sta Wysokie Mazowieckie i staro­
stwa. Inwestycja sfinansowana zo­
stała z budżetu obu. samorządów. 

Miasto i powiat wcześnie razem 
zbudowały Orlika i halę sportową. 

ści 
--W Wysokiem Mazowieckiem 
uroczystości rozpoczną się odda­
niem hołdu poległym przy obe­
lisku AK (ul. Mickiewicza, godz. 
9.00), złożeniem kwiatów pod 
pomnikiem Huzara (godz. 9.30) 
i mszą świętą w kościele pw. Św. 
Jana Chrzciciela (godz. 10.00). W 
Czyżewie w samo południe msza 
święta w kościele pw. Św. Piotra 
i Pawła, a po niej uroczystości 
przy Pomniku Niepodległości, 
później w GOK. 

Dwa boiska 
Boiska we wsiach Nowe Wy­

kno i Kalinowo Solki wybudował 
dla młodzieży i dorosłych wójt 
gminy Kulesze Kościelne Józef 
Grochowski, entuzjasta piłki 
nożnej. 

Ratraki w parku 
Trwa koszenie łąk Narwiań­

skiego Parku Narodowego. Wcze­
śniej kosili je rolnicy. Teraz za­
stępują ich ratraki. Do skoszenia 

ok. 1500 ha. 

--POW~T~BROWSKI--:::~~ii~~iiii~iiiiiiii~ii~~iiii~iiiMiiiiiiiiiiil~~~~~::::= Wyrok 

Bez dachu na zimę? 
"Boimy się, że na głowy za­

cznie padać nam śnieg. Miała być 
sprawna wymiana pokryć dacho­
wych, a robotnicy ślimaczą się z 
robotą': mówią mieszkańcy bloku 
przy ulicy Grunwaldzkiej 6 w Za­
mbrowie. 

Blok należy do wspólnoty 
mieszkaniowej. "Minęły terminy, 
nieustannie monituję wykonawcę 
i sprawdzam przebieg prac. Uwa­
żam, że jest w stanie zakończyć 
prace w czasie dwóch, trzech ty­
godni': powiedział prezes Spółki 
Zarząd Nieruchomościami w Za­
mbrowie Stefan Wojno. 

Jeśli nie, prezes ma "asa" w 
rękawie. Poinformował "Kontak­
ty': iż rozmawiał już z lokalnymi 
przedsiębiorcami, którzy od razu 
mogliby podjąć się robót, obciąża­
jąc niesolidnego wykonawcę kara­
mi umownymi. 

Zakłady Mięsne Farm Food w Czyżewie, 

wybudowane przez Dminika Jastrzębskiego 

"Można odejść na zawsze i być 1989 r. kandydował z łomżyńskie­

stale blisko . .. Pamięci Dominika go bez powodzenia do Senatu. W 
Jastrzębskiego, ministra i cenio- 1991 r. w Czyżewie zaczął budowę 
nego przedsiębiorcy. Założyciela jednego znajnowocześniejszych 
firmy Farm Food i Grupy Soko- wówczas zakładów mięsnych w 
łów. Od urodzenia związanego Polsce. W 1995 roku akcje Farm 
z tym miejscem - Pracownicy i Food zadebiutowały na Giełdzie. 
Kierownictwo Grupy Sokołów". W 1997 roku Dominik Jastrzębski 
To napis z tablicy, odsłoniętej 4 li- należał do stu naj bogatszych Pola­
stopada przed zakładami mięsny- ków (ranking tygodnika Wprost, 
mi w Czyżewie. Od tego dnia ulica pozycja 75). Zmarł 13 listopada 
prowadząca do zakładu nosi imię ubiegłego roku w wieku 68 lat. 
Dominika Jastrzębskiego. Dzięki zakładom nie było i nie 

Dominik Jastrzębski pochodził ma w Czyżewie bezrobocia. Tabli­
z Tabędza (gm. Zambrów). W rzą- cę, wykonaną przez Tomasza Mio­
dzie Mieczysława Rakowskiego był duszewskiego z Woli Zambrow­
ministrem współpracy gospodar- skiej, odsłonili Janusz Jastrzębski 
czej z zagranicą (od 14 paździer- (syn Dominika), poseł Jacek Bo­
nika 1988 do l sierpnia 1989). W gucki i prezes Bogusław Miszczuk. 

3 listopada Sąd 
Apelacyjny w 
Białymstoku 

utrzymał w mocy wyrok Sądu 
Okręgowego w Łomży, skazujący 
na dożywocie i 25 lat pozbawie­
nia wolności dwóch zabójców z 
Zambrowa, którzy 15 sierpnia 
2009 r. zamordowali w Sędzi­
wujach młodą kobietę (lat 21), 
a następnie jej ciało wrzucili do 
rozpalonego ogniska. 

11 listopada 
Obchody Święta Niepodległości 
w Zambrowie rozpoczną się w 
czwartek (lO listopada, godz. 
18.00) koncertem w Państwo­
wej Szkole Muzycznej. W piątek 
(godz. 12.00) msza w intencji 
ojczyzny w kościele pw. Trójcy 
Przenajświętszej, a po niej prze­
marsz pod pomnik Powstania 
Styczniowego (Plac Sikorskiego). 

Noclegownia 
W noclegowni w Zambrowie (ul. 
Mazowiecka 53) jest jeszcze 9 
wolnych miejsc dla mężczyzn 
(3 zajęte). Z noclegowni można 
korzystać każdego dnia (godz. 
19.30 -7.30). 

10 -- ~ KONTAKTY • Nr 46. 13 listopada 2011------------ www.kontakty-tygodnik.com.pl 

- I 



Przez zadziwiającą opieszałość Prokuratury Rejonowej w Białymstoku, 
radca prawny z Łomży Zbigniew P. mógł spokojnie oszukiwać dalej! 

W Sądzie Okręgowym w 
Ostrołęce rozpoczął się proces 
radcy prawnego z Łomży Zbi­
gniewa P., oskarżonego przez 
Prokuraturę Rejonową w Graje­
wie, że swoim klientom, ofiarom 
wypadków drogowych, nie odda­
wał uzyskanych w firmach ubez­
pieczeniowych i zasądzonych dla 
nich w procesach sądowych od­
szkodowań. 

S prawa stała się głośna, gdy 
ciężko ranne w wypadku, 
potrzebujące pieniędzy na 

leczenie oraz rehabilitację Anna 
Pawłowska i Anna Górnik z Łom­
ży zawiadomiły prokuraturę i 
"Kontakty", że ich pełnomocnik 
przywłaszczył sobie odszkodo­
wania oraz renty powypadko­
we, zasądzone dla nich od firmy 
ubezpieczeniowej. Opisaliśmy to 
w "Kontaktach" ("Łajdactwo': nr 
2/2011 oraz "Łajdactwo (2)", nr 
7/2011). 

W wyniku śledztwa Prokura­
tury Rejonowej w Grajewie, pro­
kurator zarzucił Zbigniewowi P., że 
oprócz Anny Pawłowskiej i Anny 
Górnik, nie oddał w latach 2008 
- 2010 w sumie 420 000 zł jeszcze 
trzem osobom. Działał w ten spo­
sób, że docierał do ofiar wypadków, 
nawet gdy jeszcze leżały w szpitalu 
i podsuwał im do podpisania peł­
nomocnictwa do reprezentowania 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Łajdactwo 
ich w firmach ubezpieczeniowych 
i przed sądem. W końcowej części 
był w nich zapis, iż wszelkie zasą­
dzone pieniądze wpływają na jego 
konto, a on przekazuje je klientom, 
pomniejszone o honorarium (nie­
małe, bo 15 - 20 proc. odszkodo­
wania plus VAT). W pewnym mo­
mencie radca Zbigniew P. stawał 
się nieuchwytny. Zdezorientowani 
ludzie z dużym opóźnieniem do­
wiadywali się wówczas w sądach 
o zasądzonych i już wypłaconych 
odszkodowaniach na wskazane 
przez ich pełnomocnika konto. 

Zbigniew P. wyjaśnił, że pie­
niądze klientów inwestował w 

2 • 
I 

"interes, który nie wypalił". Co 
ciekawe, prokurator uznał, iż i tak 
należy mu się honorarium! Oszu­
kani są tym oburzeni. Uważają, że 
zwodząc ich i oszukując, wykorzy­
stując ich cierpienie i bezradność, 
nie dotrzymał warunków umów. 

W szystko to jednak bet­
ka wobec numeru, 
który radca prawny 

Zbigniew P. wyciął w 2006 r. mał­

żeństwu .przedsiębiorców z Łomży. 
Miał się zająć zakupem dla nich 
nieruchomości w przetargu pu­
blicznym w Łomży. W pewnym 
momencie poprosił ich o kilka 
podpisanych in blanco kartek pa-

przed 
sądem 
pieru, żeby, jak twierdził, sporzą­
dzić w trzech egzemplarzach ofertę 
kupna. Oferty nie sporządził, mał­
żeństwo samo zajęło się kupnem. 
Gdy już do tego doszło, otrzymali 
od Zbigniewa P. fakturę na 107 
000 zł za obsługę prawną! Miał na 
to podpisaną przez przedsiębior­
cę umowę! Do jej sporządzenia 
użył podpisane in blanco kartki. 
Był tak bezczelny i pewny swego, 
że twardo egzekwował rzekome 
h<;morarium, uzyskując nawet są­
dowy nakaz zapłaty, uchylony na 
skutek apelacji przedsiębiorcy! 

Na marginesie warto zauważyć, że 
nieruchomość, jako część 
masy upadłościowej jednej 
z łomżyńskich firm, miała 
jasną sytuację prawną. Tyl­
ko ktoś niespełna rozumu 
zgodziłby się zapłacić po­
nad sto tysięcy honorarium 
dla prawnika za obsługę 
prawną jej kupna! Zawia­
domienie o próbie wyłu­

dzenia małżeństwo złożyło 
w prokuraturze już w 2006 
r. Przeleżało ... cztery lata 
w Prokuraturze Rejono­
wej w Białymstoku i spra­
wa ruszyła dopiero w tym 
roku, razem ze śledztwem 
w sprawie przywłaszczenia 
pieniędzy z odszkodowań, 
co zaowocowało oskarże­
niem o próbę wyłudzenia 
107 000 zł. Do usiłowania 
wyłudzenia Zbigniew P. nie 
przyznał się. 

KAROL ZARĘBA 
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OBYCZAJE 
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Mój mąż zdradził mnie z moją matką w moim domu! 
Miałam już wejść do garażu, I 

by go zawołać na obiad, gdy usły­
szałam rozmowę. Przystanęłam. 

Rozmawiał z moją matką. Przy­
jechała wczoraj wieczorem, choć 
niedawno była u nas kilka dni. 
Mój mąż mówił, jak to cudownie 
się stało, że wypił wtedy trochę za 
dużo i przypadkiem wszedł do jej 
pokoju. Moja matka aż wzdychała 
do wspomnienia i zapewniała go, 
że z żadnym mężczyzną nie było jej 
tak dobrze, jak z nim. Gdy to usły­
szałam, zaczęłam się cała trząść, 

potem uderzyła mnie fala gorąca, 
nie mogłam oddychać. Na drugi 
dzień cały czas płakałam. Chodził 
za mną i wypytywał, co mi jest. 
Nie wytrzymałam i zapytałam go, 
co robił z moją matką. Wyparł się, 

udał zdziwionego i oburzonego. 
Zaczęłam słowo w słowo przyta­
czać ich wczorajszą rozmowę. Jego 
pytanie, jak jej było i jej odpowiedź, 
że jak nigdy w życiu. Nie odezwał 
się i wyszedł. Po chwili usłyszałam 
ruszający z piskiem opon samo­
chód. Gdy odjechał, myślałam, że 
więcej się nie pokaże. Zdezoriento­
wana matka zaczęła wypytywać, co 
się stało. Przez łzy nie mogłam nic 
mówić. Wrócił po północy ... 

Zanim wrócił, podjęłam de­
cyzję: rozwód! Całą noc nie mo­
g~am spać. Do rana przemyślałam 
wszystko raz jeszcze i dla dobra 
chłopców postanowiłam zostać i 
nie wracać do sprawy. 

Minęło wiele lat, a ja nie po­
trafię z nim rozmawiać ani ko­
chać się . Żyjemy, jak byśmy byli 
sobie zupełnie obcy. Wobec matki, 
choć nigdy na temat tamtej nocy 
i rozmowy o niej z zięciem nie 

wspomniałam słowa, nie potrafię 
zachowywać się jak kiedyś. Najgor­
sze w tym wszystkim jest to, że mój 
mąż zachowuje się tak, jakbym to 
ja była czemukolwiek winna. Gdy 
niedawno zapytałam, dlaczego 
mnie tak traktuje, odpowiedział 
jak zwykle, że sobie coś wmawiam. 
Przy okazji pokpił sobie, że opadł 

mi biust i patrząc mi prosto w oczy 
powiedział, że mojej matce lepiej 
się trzyma! 

Nasze małżeństwo nie istnieje, 
ale nie ma gdzie odejść. Do matki 
nie pójdę z dziećmi, gdyż zdradzi­
ła mnie i nie mogłabym mieszkać 
z nią pod jednym dachem. Dom, 
w którym mieszkamy jest męża, 

bo przepisali mu go jego rodzice 
przed naszym ślubem. 

Jesteśmy razem 16 lat, a może 
tylko 2 pierwsze lata miałam szczę­
śliwe. Zazdroszczę tym wsz)'stkim 
małżeństwom, które znam i widzę 
jak żyją. Chciałabym chociaż chwi­
lę być tak szczęśliwa ... 

Edyta 
-OGŁOSZENIE-----------------------------------------

OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 3 ust. 1-pkt 11 , art. 39 ust. 1 , art. 46 pkt. 1 , art.54 ust.2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz.1227), 

zawiadamiam 
o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko i opracowania prognozy oddziaływania 

naśrodowiskodoprojektuzmianymiejscowegoplanuzagospodarowaniaprzestrzennegomiejscowościwsiGołasze-PuszczawGminie 
Wysokie Mazowieckie, do którego Rada GminyWysokie Mazowieckie przystąpilazgodniez uchwałą nr 123/XXI/09zdnia 30 marca 2009r. 
Przedmiotem opracowanej prognozy będzie ocena skutków realizacji projektu planu miejscowego dla środowiska. 

Wnioski do prognozy mogą być składane w terminie do dnia 16.12.2011 r. ( min. 21 dni od ukazania się ogłoszenia) w siedzibie 
Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1A, 18-200 Wysokie Mazowieckie. . 

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię /nazwę/ i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości , 

której dotyczy. 
Wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej , ustnie do protokołu, za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez 

konieczności opatrywania ich podpisem elektronicznym na adres e-mail gmwm@op.pl. 
Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Wysokie Mazowieckie. 
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OGŁOSZENIA 

SI. wiski, dnia 09 listopada 2011 r. 

GN.6870.65.2011 BURMISTRZ STAWISK 
Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 201.0r. Nr 1 02 ~oz. 651 z późn: zm.) oraz 
§3 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargoworaz rokowan na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108) ogłasza • 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

n~ sprzedaż: .... . . . _ RVI 
działki położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 938/50 (częsc dZiałki 938/7) o pow. 9,~043ha , rodzaj uzytk?w RV, . : 

N, dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1U0051111/3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta StawIski 
działka przeznaczona na wysypisko odpadów komunalnych. 

Cena wywoławcza : 450 000,00 zł. Wysokość wadium wynosi : 90 000,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 4 500,00 zł . . . . 
Przetarg odbędzie się dnia 13 grudnia 2011 r. o godzinie 900 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolnoscl 13/15 w sali konfe-

rencyjnej. 
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż: 
działki położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 938/20 (część działki 938/7) o pow. 1 ,~384ha , rodzaj użytk?w - RV, ~VI: 

N, dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1U0051111/3. W pianie zagospodarowania przestrzennego miasta StawIski 
działka przeznaczona na wysypisko odpadów komunalnych. 

Cena wywoławcza : 56000,00 zł. Wysokość wadium wynosi: 11 200,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 560,00 zł . . . 
Przetarg odbędzie się dnia 13 grudnia 2011 r. o godzinie 1000 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolnoscl 13/15 w sali konfe-

rencyjnej. 
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż: 
działki położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 955 o pow. 1,7800ha, rodzaj użytków - W~r-Psl/I.' dla której Sąd Rejono­

wy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM 1 U0051111/3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta StawIski dZiałka przeznaczona pod 
zbiornik wodny do celów ppoż. i rekreacyjnych . 

Cena wywoławcza: 40 000,00 zł. Wysokość wadium wynosi : 8 000,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 400,00 zł 

Przetarg odbędzie się dnia 13 grudnia 2011 r. o godzinie 11 00 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konferen­
cyjnej . 

PRZETARG USTNY NIEOGRAN/CZONY 
na sprzedaż: 

działki położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 987 o pow. 1,4000ha, rodzaj użytków - Wsr-PsIV, dla której Sąd Rejono­
wy w Łomży prowadzi k~ęgę wieczystą LM1 U0051111/3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Stawiski działka przeznaczona pod 
zbiornik wodny do celów ppoż. i rekreacyjnych. 

Cena wywoławcza netto: 30 000,00 zł. Wysokość wadium wynosi: 6 000,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 300,00 zł 
Przetarg odbędzie się dnia 13 grudnia 2011 r. o godzinie 1200 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konfe-

rencyjnej. 
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż: 

działki położonej w StawiskacH, oznaczonej numerem geodezyjnym 953/91 o pow. 6,1027ha, rodzaj użytków - Psl/I , Lz-Psll/ , Lz-PsIV, B­
-Psl/I , N, dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1 U0051111 /3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sta­
wiski działka przeznaczenie działki jest następujące : zieleń urządzona , usługi kultury, rekreacji i wypoczynku, z zakresu gastronomii oraz ścieżki 
rowerowe. 

Cena wywoławcza netto: 350 000,00 zł. VAT: 80 500,00 zł 
Cena wywoławcza brutto: 430 500,00 zł. Wysokość wadium wynosi : 70 000,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 3 500,00 zł 
Przetarg odbędzie się dnia 13 grudnia 2011 r. o godzinie 1300 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konfe­

rencyjnej. 
Warunkiem wziecia udziału w przetargu jest okazanie: 
Okazanie dowodu w!=, :aty wadium, 
W przypadku osób fiLycznych - dowodu tożsamości , 

W przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających wpisom do rejestrów _ 
aktualnego wypisu z rejestru , właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących podmiot. 

Wadium należy wpłacić na rachunek nr 93 876210220031609720000030 w Hexa Bank Spółdzielczy w P iątnicy o/Stawiski do dnia 06 grud­
nia 2011 r . (decyduje data wpływu na rachunek). Wpłacone wadium przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zal icza s ię na poczet ceny 
nabycia nieruchomości , a pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone, w terminie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
Wadium ulega przepadkowi wyłącznie w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy notarialnej . 

Wygrywający przetarg zobowiązany jest do dokonania pełnej wpłaty wylicytowanej kwoty, pomniejszonej o wpłacone wad ium, przed 
zawarciem umowy notarialnej, której termin zostanie ustalony w ciągu 21 dni , licząc od dnia przetargu. Ponadto osoba ustalona na nabywcę 
nieruchomości ponosi.wszelkie inne opłaty związane z nabyciem nieruchomości , w tym koszty zawarcia umowy notarialnej oraz wskazania nie­
ruchomości. 

Przetarg może Się odbyć , chociażby do przetargu przystąp ił tylko jeden uczestnik spełniający warunki określone w ogłoszen i u. Orga­
nizator przetargu zastrze~a so~ie prawo odwołania ogł?szonego przetargu w przypadku zaistnienia ważnych powodów. Informacja taka byłaby 
podana do publicznej wladomoscl na tablicach ogłoszen Urzędu Miejskiego w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15. 

Ogłoszen ie o p·zetargu wywiesza się na tablicy ogłoszeń : Urzędu Miejskiego w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 od dnia 10 listo­
pada 2011 r. do dnia 13 grudnia 2011 r. oraz zostanie opublikowane na stronie internetowej www.bip.stawiski.pl 
Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stawiskach ul. Plac Wolności 13/15, pokój 8 lub telefonicznie, tel. 86 278 5223. 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

BURMISTRZ STAWISK 
Marek Waszkiewicz 
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Ogłoszenie 
w KONTAKTACH 

już za dzień! 
Bez dodatku za 

ekspres! 
Nadaj ogłoszenie w 

"Kontaktach" 
w środę do godz. 12.00 

Ukaże się już w 
czwartek rano! 

Siatki ogrodzeniowe, bramy, 
przęsła. Promocja (86) 216-22-
27, 608-332-905 

(fak.123-o-i) 

F 
Aż 3000 zł pożyczki , szybko, na 
jasnych zasadach i bez zbędnych 
formalności . PROVIDENT: 600-400-
295, 7 dni w tygodniu 7.00 - 21.00 

(lak.136B-o) 

Wynajmę mieszkanie, 693-916-983 
(lak.1372) 

Lokal do wynajęcia w centrum Łom­

ży 35 m2, ul. Giełczyńska, telefon 
668-270-247, e-mail: arturmalinow­
ski4@wp.pl 

(fak.sms) 

USG - Dr n. med. RYSZARD WA­
GNER - SPECJALISTA RADIOLOG, 
Łomża, Al. Legionów 94. Badania 
naczyniowe DOPPLER: tarczycy, 
brzucha, prostaty, piersi, narządów 
rodnych, biopsja, stawy kolanowe, 
(86) 218-88-98, 602-584-466. 

(lak.026-o-i) 

VW TAURAN 1.9 TDI (2004 r.), 
teI.508-323-227 

(fak.1398) 

Korepetycje. Profesjonalne i sku­
teczne przygotowanie do matury i 
innych egzaminów z matematyki, 
indywidualnie i w małych grupach, 
603-847-463 

(lak.12B3-o) 

NIER 
Sprzedam posiadłość w pobliżu 
Łomży, 602-554-909 

I 

(fak.1300-o) 

Sprzedam nieruchomość rolną 7,30 
ha (obręb Łomża) n/Narwią, 798-
447-627 

(fak.1391) 

Sprzedam mieszkanie 30 m2, ul. 
Piękna, parter, (86)217-70-28 po 
18.00 

(lak.1395) 

Sprzedam uzbrojoną działkę bu­
dowlaną 9,5 a, Stara Łomża pisz; 
501-789-226 

(lak.13B8- i) 

Sprzedam dom wolnostojący w 
Piątnicy, 200 m2, działka 841 m2, 
budynek gospodarczy + garaż (blo­
czek ceramiczny Lewkowo + cegła 
czerwona), bardzo dobra lokaliza­
cja, niepowtarzalna architektura, 
(86)219-14-39, 698-304-887, www. 
szybko. pl 

(fak.1393) 

Sprzedam działkę budowlaną w 
Łomży, tel. 86-216-66-97 

(fak.1399) 

Zwrot podatku z pracy, urlopowe, 
rodzinne - Niemcy, Anglia, Irlan­
dia, Holandia, dania, Norwegia, 
Europa, USA, (71)385-20-18, 
601 -75-97-97 

fak.1753-o-i 

Zatrudnimy kierowców z kategorią 
C+E na trasy międzynarodowe z 
możliwością przyuczenia. Kontakt, 
504-298-090 (doświadczenie mile 
widziane). 

(fak.l061-o-i) 

Zatrudnię tynkarzy - agregat, 
akord, delegacja, zakwaterowanie, 
511 -529-965 

(fak.1271 -o) 

Firma zatrudni na budowie w 
Warszawie murarzy, cieśli , zbroja­
rzy, również brygady, 604-427-
025 

(fak.1323-o) 

Zatrudnię murarzy - praca w War­
szawie, 668-374-970 

(fak.1327-o) 

Firma zatrudni, wymóg samochód 
osobowy, tel. 506-346-604 lub 889-
175-159 

(lak.1397-o) 

Farmaceuta - technik, magister, 
697-510-333 

(Iak/ostr.-o) 

Zatrudnię kierowcę z doświadcze­
niem kat. C + E; 602-776-714 

(fak.1394) 

Skup bydła rzeźnego: krowy, 
bUhaje, jałówki. Atrakcyj-
ne ceny! Szybkie płatności! 
Odbiór zwierząt z gospodar­
stwa! SKUPUJEMY SZTUKI 
POURAZOWE PH KONRAD, 
tel. 600 020 203, (86) 215-11-15, 
wew. 24. 

(fak.l064-o) 

SPRZEDAŻ: Jałowic HF ho­
dowlanych, Jałowic i Pierwia­
stek z Niemiec. Wolne od IBR i 
BVD. Duży wybór ras. Wysoka 
jakość i wydajność mleczna. 
Selekcja za granicą. KONKU­
RENCYJNE CENY! NOWOŚĆ 
- ATRAKCYJNE WARUNKI 
KREDYTOWANIA. PH KONRAD 
ul. Poligonowa 28c, Łomża. tel. 
(86) 215-11-15 wew.24 

(fak.l064-o) 

Sprzedam obornik w bardzo 
atrakcyjnej cenie. Tel. 86 215-11-
15wew.22 

(fak.l064-o) 

Marchew, 30 gr; 505-798-609 
(fak.1295-oo) , 

Sprzedam słomę, 504-219-124 
(fak.1342-o) 

Sprzedam zbiorniki do mleka o 
pojemności 12501, rok 2004; tel. 
512-226-865 

(fak.1389) 

Sprzedam ziemię orną 7,69 ha (w 
tym łąka) Mątwica, 602-671-369 

(fak.)392) 

Separator komórek somatycz­
nych sprzedam, 12000 zł, tel. 
512-278-234 Kulesze Kościelne 

(fak.sms) 

Sprzedam prasę Sipma z224 
(2000 r.) używana 1 sezon, cena 
14600 zł, tel. 504-347-027 

(fak.sms) 

Kupię rożne rodzaje zboża w 
ilościach min. 24 tony, płatne w 
dniu odbioru, zapewniam trans­
port, tel. 504-082-112 

(fak.sms) 

POMOC POSZKODOWANYM 
WWVPADKACH 

Odniosłeś obrażenia? 

W wypadku zglnl\ł ktoŚ bliski? 
NALE~Y CI SIĘ 

ODSZKODOWANIE I 
Tel. 784·595·888 

emall: m.zaczek@auxllla.pl 

TANIE KREDYTY 
Z KILKU BANKÓW: 

- MIESZKANIOWE 
-SAMgCHODOWE 
-GOT WKOWE 
- KONSOLIDACYJNE 
- POŻYCZKI HIPOTECZNE 
- LEASING (pojazdów i maszyn) 
Procedura ugroszczona (na oświadczenie) 
dostępna na wszystkie rodzaje kredytów I 

UNlMEDIATOR 
Łomża Al. Legionów 44 (C.H. 4+) 

Tel. 086 216-69-61 
www.unimediator.pl 

Sprzedaż węgla 

Skup złomu 
Wycinki i rozbiórki 

obiektów 

budowlanych 

tel. 602-259-306 

(86) 217-07-09 
Serdecznie zapraszamy 

,J Zapewniamy 
transport i 
montaż GRATIS 

,J S"przedaż 
RATALNA 

PSYCHIATRYCZNE 
CENTRUM 

Psychiatrzy E.A.Choroszucha 

• NERWICE,ZABURZENIA PSYCHICZNE 
• DEPRESJE 
• ZABURZENIA SEKSUAlNE 
• ALKOHOlIZM, OOTRUOAALKOHOlOWE 
• ESPERAL (prEchiulga) 
• KROPLówKI REGENERUJĄCEsYmMNERWOWY 
• PSYCHOTERAPEUTA 

BIAŁYSTOK, POOLESNA 16 lok. 2 
tel. 085732-77-35, codziennie 9.00-17.00 

DYSKRECJA 

Biuro 
pisania podań I 

[I Pozwy, wnioski, zażalenia, : 
l. odwołania oraz wszelkie inne· • 

pisma administracyjne 

Przyjmuje ogłoszenia do 
"Kontaktów" 

Łomża, ul. Polowa 11A, 
(Harcówka), tel. (086) 473-00-84 
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Sprzedam; rozrzutnik obornika, 
gniotownik Sipma, Zetor 8011, 
Fendt 108 (76 koni) z napędem, 
503-772-667 

(fak.sms) 

Pług obracany 3 skibowy 
Krewiand na resorach 10000 zł, 
zbiornik na mleko 1 600 I Alfa 
Laval +odzysk 8 000 zł, ścinacz 
zielonek 10000 zł, wycinak piło­
wy 3 000 zł, 510-135-912 

(fak.sms) 

Sprzedam prasę Welqer AP 41, 
510-368-183 

(fak.sms) 

Sprzedam silnik 7.5 kW na wózku 
do napędu urządzeń i maszyn 
rolniczych, stan bardzo dobry, 
odbiór osobisty - Kolno, tel. 506-
702-549, cena do uzgodnienia 

RÓŻNE 
(fak.sms) 

Komis - futra, skóry, plaszcze, Sklo­
dowskiej 1; Łomża, 502-917-888 

(fak.1302-o) 

Pokoje do wynajęcia w gospodar­
stwie agroturystycznym w Czarno­
cinie 122 (gm. Piątnica) . Serdecznie 
zapraszamy na w.ypoczynek, tel. 
600-361-371 

(lak.1372) 

'- RTV~AGD 

CYFROWE '(S] ANTENY ' . 
KSEPKA • 

(86) 215-04-02. na kart.. 

Łomża, pl. Niepodleglości 9; 
(lak.1889-o-i) 

SERWIS RTV, Śniadeckiego 17, (86) 
218-00-01. (lak.830-o-i) 

Łomża, 

Stary Rynek 4 
(86) 2150400 

Centrum zamówień 
tel. 797 171 711 

ZAPRASZAMY DO JEDYNEGO 
LOKALNEGO BIURA OBSŁUGI 

CYFRY + 
Wejdź na 

www.centrumcyfraplus.pl 
i wybierz najlepszą promocje! 

(lak. 1295) 

SPRZEDAM 
BRYKIET TORFOWY zamiast wę­
gla, 888-979-666 

(lak.743-o-i) 

KURSY NA OPERATORÓW 
MASZYN BUDOWLANYCH 

lim LEKTOR I 504175 696 
Łomża Al. Legionów 27 

WWW.KURSYlEKTOR.PL 
. KOPAR~ • ŁADOWARK I · WALCE DROGOWE· ZAG~ZCZARKI · NOSNIKI 

. WOZKI . PRAWA JAZDY . SZKOLENIA OKRESOWE . HDS . ADR 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Drewno opalowe z Nadleśnictwa z 
dostawą (suche), 608-412-919 

(lak.1151-o) 

Sprzedam rębak do konarów, na­
pęd ciąg, tel. 516-944-891 

(Iak.sms) 

TRANSPORT 
SOBOTA: Niemcy, Holandia, Belgia. 
DVD, (85) 73-94-179, 606-37-99-66 .. 

(lak.832-o-l) 

Przejazd - Niemcy, Holandia, 604-
458-244 

(lak.1324-o) 

TURYSTYKA 
Belgia, Niemcy, Holandia - soboty 
i niedziele - DVD, (85) 747-00-01, 
602-664-771 

(lak.178-o-i) 

Frankfurt n/ Menem i okolice ­
środy, soboty, (85) 747-43-63, 
602-681-677 

(lak.179-o-i) 

USŁUGI 
Usługi koparko - ładowarką, 605-
956-535 

(lak.1292-o) 

Garaże blaszane, bramy garażo­
we. Transport, montaż gratis -
cały kraj. Producent, (29)761-50-
20, (85)733-52-11, 512-245-075, 
www.robstal.pl. Raty! 

(lak.826-o-i) 

Czarnoziem, 602-554-909 
(lak.1300-oo) 

Posadzki mixokretem, 606-474-175 
(lak.1314-o) 

Podłogi : - układanie , - cyklinowanie, 
- renowacje, - barwienie, 695-141-
226 

(lak.1338-o) 

Schody: - dąb, - jesion, - gięte po­
ręcze , - renowacje, 695-141-226 

(lak.1338-o) 

Podłogi , układanie , cyklinowanie 
bezpyłowo, 506-191 -947 

(lak.1343-o-i) 

Glazura, terakota; szpachlowanie, 
malowanie, tel. (86)218-96-24 

(lak.1390) 

ZWIERZ TA 
Oddam pieska w dobre ręce, 1 -
roczny, (86)218-50-85 

(klb) 

PODSTAWOWE CECHY KREDYTU: 
- Kredyt w PLN od 1 000 PLN 

MAKSYMALNA KWOTA KREDYTU: 
- Kredyt do 150000 PLN 

OKRES KREDYTOWANIA: 
• od 6 do 120 miesięcy (10 lat) 

MY DORADZAMY TY WYBIERASZ 

MOŻLIWOŚĆ DOJAZDU DO KLIENTA 

Placówka Partnerska 
Mernum Banku 
Łomża, ul. Długa 25 
tel. 86 216 36 45 
tel. kom. 509 952 291 

MERITUM- NIERUCHOMOŚCI, 
Łomża, Al. Legionów 7 

poniedziałek-piątek 9.00-16.00 
(086) 218-93-98, 0-604-07-26-94 

www.nieruchomosci.hi.pl 

TYLKO OFERTY BEZPOŚREDNIE !!! 
(Koszty wynagrodzenia dla biura 

ponosi tylko sprzedający!) 
• MIESZKANIE- ul. Stacha Konwy, 

wysoki standard wykończenia, 

klimatyzacja, pow. 44 m2, IV p. 2 
pokoje, cena 140.000 zł MER- 511 

• DOM - Giełczyn, 2010 r., partero­
wy w stylu dworkowym, 3 garaże , 

pow. 187/ 1.880 m2, 415.000 zł, 
MER-463 

• DOM - centrum, ul. Raginisa, pól 
bliźniaka, częściowo wykończony, 

pow. 180/460 m2, 470.000 zł, 
MER-431 

• DOM - ul. Kasztanowa, szere­
gówka, stan do wykończenia, 

pow. 203/228 m2, 300.000 zł, 
MER-500 

• DOM - Zbójna, wolnostojący, 
2004 r. , częściowo wykończony, 

pow. 250/900 m2, 355.000 zł, 
MER-501 

• DOM- Siwi ki, z widokiem na rzekę 
Pisę, drewniany z bala, pow. 102 
m2/3.000 m2, 130.000 zł, MER-
433 

• SIEDLISKO - Koziki, dom 
drewniany, stodoła, budynek mu­
rowany, pow. 4100 m2 , 215.000 zł, 
MER- 503 

• SIEDLISKO - Cieciory, położone 
pośród lasu, 1,5 km od rzeki Pisy, 
pow. 8,35 ha, 310.000 zł, MER-
495 

• DZIAŁKA - ul. Piaski, idealna na 
duży parterowy dom, media przy 
działce , pow. 1343 m2, 220.000 zł, 
MER-417 

• DZIAŁKA- ul. Sikorskiego, z 
domem parterowym 108 m2, 

podłączone media, pow. 830 m2, 

198.000 zł, MER-493 
• DZIAŁKA-Podgórze, blisko osie­

dle domów jednorodzinnych, pow. 
1.450 m2, 87.000 zł, MER-488 

• DZIAŁKA - ul. Zdrojowa, bu­
dowlana z linią brzegową rzeki 
Narew, pow. 1.535 m2, 140.000 zł, 
MER-508 

• DZIAŁKA - ul. Kupiski Stare, prąd 
przy działce , blisko domy jedno­
rodzinne, pow. 897 m2, 84.000 zł, 
MER-420 

• DZIAŁKA - Dobry Las, wydane 
warunki zabudowy, pow. 3.000 
m2, 35.000 zł MER-473 

• DZIAŁKA - Siwi ki, gm. Zbójna, 
blisko rzeki Pisy i lasu, pow. 3.000 
m2, 50.000 zł MER-476 

• DZIAŁKA - Sulki, budowlana z 
rozpoczętą budową, pow. 1500 
m2, 28.000 zł, MER- 419 

• MIESZKANIE- Słowackiego, 
pow. 48,8 m2, IV p. , 2 pok., ume­
blowane, wynajem 500 zł + czynsz 
i opłaty, MER- 502 

• MIESZKANIE- Senatorska, pow. 
33 m2

, I p., 1 pok., umeblowane, 
wynajem 400 zł + czynsz i opłaty, 
MER- 509 

• MIESZKANIE- Długa, pow. 36 
m2, I p., 2 pok., po remoncie, 
wynajem 550 zł + czynsz i opłaty, 
MER- 506 

PEŁNA OFERTA NA STRONIE 
www.nierucboIDOScj.bj.pl 

(lak 652) 
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OGŁOSZENIA 

MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ 
W CENTRUM ŁOMŻY 

od 2950 zl/m2 

tel. (86) 216 62 26 

tel. 604051 082 

rok założenia 1989 

Łomża. ul. Polowa 45, budynek NOT 

lic.zaw.203, lic zaw.5037 

www.lomza.nieruchomosci.pl 

MIESZKANIA W ŁOMŻY 

• Stary Rynek - pow. 33,3 1'Ii, 
l piętro, wykończone, umeblo­
wane, po kapitalnym remoncie 
- 140 000 zł tel. 604 227 658 

• ul. Wiejska SA - pow. 50,2 m2
, 

l piętro, 2 pokoje - 155 620 zł 
tel. 604 051 082 

• ul. Prusa - pow.60,78 m2
, 

I piętro, 3 pokoje- 185 000 zł 

(do negocjacji) tel. 604 051082 

• ul. M. C. Skłodowskiej - pow. 
64,32 m2

, II piętro, 3 poko-
je - 165 000 zł ( 2565 :;I m~) 

tel. 604 051 082 

• ul. M. C. Sklodowskiej - pow. 
64,32 m2

, I piętro, 4 pokoje-
190000 zł tel. 604051 082 

• ul. Senatorska - pow. 67m2
, 

I piętro, budynek i mieszkanie 
po kapitalnym remoncie -
265 000 zl tel. 604 227 658 

• ul. Wiejska - pow. 100, 40m2
, 

III piętro, mieszkanie dwupo­
ziomowe - 254 OOOzl ( 2529 :;II 
m~ ) tel. 604 051 082 

DOMY 

• Łomża, ul. Piaskowa -
pow. 131,6 m2, pow. działki 
309m2,nowy, stan surowy 
zamknięty - 375 000 zł te/. 
604051082 

• Łomża - segment usługowo 
- mieszkalny, pow. 555m2

, 

wykończony - l 200 000 zł tel. 
604227658 

• Łomża - pow. 320 IW, pow. 
działki 695 IW, częściowo 
wykończony - 450 000 zł tel. 
662262962 

• Łomża - pow. 150m2
, pow. 

działki 338m2
, po remoncie -

420 000 zł tel. 662 262 962 

• Łomża ul. Woziwodzka - pow. 
445 m2, pow. działki 876 
m2, budynek przystosowa-
ny do prowadzenia punktu 
przedszkolnego - 420 000 zł 
tel. 604 227 658 

• Łomża ul. Spokojna - pow. 
192 m2, pow. działki 1170 
mł, budynek gospodarczy -
650 000 zł tel. 604051 082 

• Łoniża ul. Mi/p - pow. 150 
m2

, pow. działki 417 m2
, do 

zamieszkania - 440 000 zł 
tel. 604 227 658 

• Janowo, gm. Łomża - pow. 
155 1'Ii, pow. działki 10 arów, 
nowy parterowy z poddaszem 
użytkowym, wykończony-

600 000 zł tel. 662 262 962 

• Szcżepankowo, gm. Śniado­
wo - pow. 160 mł, pow. działki 
2000 m2 - 140 OOOzl tel. 
604051082 

• Kisiolki, gm. Łomża - pow. 
uż. domu 90 m2, pow. dział­
ki 3,04 ha, zabudowania 
gospodarcze murowane, 5 
km od Łomży - 250 000 zł tel. 
604051082 

• Wilamowo, gm. Przytul y -
pow. 160 1'Ii, pow. działki 2037 
m2, zabudowania gospodar­
cze murowane - 120 000 zl 
tel. 604 051 082 

• Kołaczki gm. Śniadowo -
pow. 110 mł, pow. działki 
3000 m2, parterowy z podda­
szem użytkowym - 190000 zł 
tel. 604 227 658 

DZIAŁKI 

• Nowy Cydzyn - pow. 2,34 ha, 
dojazd asfaltem - 40000 zł/ha 

tel. 604 051 082 

• Stare Kupiski - pow.1143 mł, 
decyzja o warunkach zabudo­
wy - 93 000 zł tel. 604 051 082 

• Stara Łomża - pow. Jl23 m2
, 

budowlana - 140 000 zł tel. 
604051082 

• Tarnowo gm. Miastkowo 
- pow. 2159 m2 

- 45 000 zł 

te/. 604 227 658 

• Konarzyce gm. Łomża -
pow. 1579 m2

, budowlana­
. 158000 zl tel. 604 227 658 

• Nowe Krzewo gm. Piqtnica -
pow. 3000 m2, budowlana -
45 000 zł tel. 604 051 082 

. ., ~ 
- ;:PÓt.NOC 
NIERUCHOMOŚCI 

ul. Dworna 10 
18-400 Łomża 
lomza@polnoc.pl 

Tel. 086216-40-00 
Fax. 086 216-21-63 

Notowane na GPW 

N EW/connect 
I"!.YN'!tK Ij':.Kt,}..l\ OPW 

Tylko wybrane oferty!!! 
MIESZKANIA 

1 - pokojowe 
• Łomża- 27,40 m2 , IV piętro , cena 95 000 zł LOM- 613 (oferta 

bezprowizyjna) 
• Łomża -27,80 m2

, II piętro , cena 108000 zł LOM-645 
2 - pokojowe 
• Łomża - 38,00 m2

, III piętro , cena 125000 zł LOM-495 
• Centrum - 38,00 m2 , parter, cena 134000 zł LOM-593 
• Łomża - 45,10 m2,IV piętro , cena 145000 zł LOM-597 
• Centrum - 45,42 m2

, parter, cena 138000 zł LOM-607 OB-
NIŻKA! 

• Łomża - 42,90 m2 , IV piętro , cena 149000 zł LOM-655 
• Centrum - 38,07 m2 , IV piętro , cena 120000 zł LOM-657 
• Ks. Janusza 1- 35,56 m2 , IV piętro , cena 133000 zł LOM-

672 
• Omowskiego - 45,19 m2

, I piętro, cena 160000 zł LOM- 670 
TYLKO U NAS!! (o.bezprowizyjna) 

• Os. Mazowieckie - 32,50 m2, IV piętro , cena 140000 zł 
LOM-668 

• Centrum - 45,42 m2 , IV piętro , cena 135000 zł LOM-667 
• Słoneczne- 45,19 m2 , III piętro, cena 150000 zł LOM-669 
• Łomża - 45,53 m2 , parter, cena 155000 zł LOM-674 
• Śniadeckiego- 47,95 m2 , III piętro, cena 155000 zł LOM-683 
• Południe- 33,30 m2, pater, cena 155000 zł LOM-685 
• Kazańska - 47,95 m2, I piętro , cena 160000 zł LOM-688 
• Centrum - 34,32 m2

, IV piętro , cena 115000 zł LOM-693 
3 - pokojowe 
• Przykoszarowa- 72,30 m2 , I piętro , cena 265 000 zł LOM-

220 OBNIŻKAI 
• Bolesława Prusa - 60,78 m2

, II piętro , cena 189000 zł LOM-
201 

• Broniewskiego - 60,78 m2 , III piętro , cena 190000 zł LOM-
308 

• Południe - 72,27 m2 , III piętro, cena 250 000 zł LOM-435 
• Por. Łagody- 60,10 m2 , IV piętro, cena 186000 zł LOM-442 
• Leopolda Staffa - 60,78 m2

, II piętro, cena 186000 zł LOM-
464 

• Nowogród - 62,00 m2 , parter, cena 140000 zł LOM-563 
TYLKO U NASil! 

• Reymonta - 60,93 m2, IV piętro , cena 160000 zł LOM-610 
OKAZJA CENOWA! 

• Górka Zawadzka - 60,78 m2 , I piętro , cena 195000 zł LOM-
618 OBNIŻKA! 

• Ks. Anny - 60,58 m2
, IV piętro, cena 186000 zł LOM-636 

• Jantar - 48,92 m2, III piętro , cena 175 000 zł LOM-664 
• Łomża - 45,00 m2 , I piętro, cena 165000 zł LOM-687 
• Południe - 60,60 m2, IV piętro, cena 175000 zł LOM-689 
4-pokojowe 
• Centrum - 64,32 m2, I piętro, cena 193000 zł LOM-640 
• Łomża - 72,40 m2 , IV piętro, cena 210 000 zł LOM-647 
• Armii Krajowej - 72,05 m2

, III piętro, cena 216 000 zł LOM-
691 

• Śniadeckiego - 72,60 m2
, IV piętro, cena 198000 zł LOM-

695 

www.polnoc.pl 
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UNIA EUROPEJSKA eJ"''' ~. EUROPEJSKI • • 
FUNDUSZ SPOŁECZNY ........ 

Projekt pt. "Nasza Lepsza przyszłość" 
w ramach Poddziałania 7.1 .1 "Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej". 

. Projekt "Nasza Lepsza przyszłość" współfinansowany 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-
2013, Priorytet VII- Promocja integracji społecznej; Działanie 
7.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji , 
Poddziałania 7.1 .1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Projekt "Nasza lepsza przyszłość" realizowany jest przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Małym Płocku , skierowany 
jest do osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo , 
zatrudnionych , osób niepełnosprawnych , zagrożonych 

wykluczeniem społecznym , w wieku aktywności zawodowej 
(15-64 lata), korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. 

Głównym celem projektu jest pobudzenie aktywności 
i mobilności do poszukiwania pracy lub utrzymania się na 
rynku pracy 11 osób poprzez zastosowanie instrumentów 
aktywnej integracji. Udział w projekcie zwiększy zdolności 
komunikacyjne uczestników projektu, wyrówna szanse 
edukacyjne, zwiększy samodzielność osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym . Uczestnicy projektu biorą 

udział w zajęciach grupowych z psychologiem, doradcą 
zawodowym , kursie obsługi komputera, warsztatach 
rękodzielnictwa, kursie agroturystyki, zajęciach z profilaktyki 
zdrowotnej, mogą korzystać z indywidualnego wsparcia 
psychologicznego i socjalnego. 

W ramach projektu zaplanowano działania środowiskowe 
- ognisko i wyjazd edukacyjno-integracyjny do gospodarstwa 
agroturystycznego. Przez cały czas trwania projektu 
uczestnicy otrzymują wsparcie ze strony pracowników 
ośrodka pomocy społecznej. 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

Barbara Duchnowska 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY ŁOMŻA 
O przystąpieniu do sporządzenia zmiany "Miej­

scowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Łomża w części dotyczącej terenów po­
łożonych we wsi Siemień Rowy i części wsi Pod­
górze - Nr II" 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 mar­
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późno zm.) oraz 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, 
poz. 1227 z 2008 r. z późno zm.) ogłaszam o podjęciu 
przez Radę Gminy Łomża Uchwały Nr 1X/43/11 z dnia 
26 sierpnia 2011 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łomża w części dotyczącej 
terenów położonych we wsi Siemień Rowy i części 
wsi Podgórze - Nr II" oraz o przystąpieniu do opraco­
wania prognozy oddziaływania na środowisko przed­
miotowego planu dla potrzeb przeprowadzenia strate­
gicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

Zainteresowani mogą składać na piśmie wnioski 
dotyczące planu oraz prognozy w siedzibie Urzędu 
Gminy Łomża przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 1 a, 18-
400 Łomża w godzinach pracy Urzędu , w terminie 21 
dni od dnia ukazania się ogłoszenia. 

. Wnioski mogą być wnoszone ponadto ustnie 
do protokołu oraz za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej - bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: 
sekretariat@gminalomza.pl 

Wniosek powinien zawierać imię i nazwisko, na­
zwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz 
oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Organem 
właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy 
Łomża. 

Wójt Gminy Łomża 
Jacek Albin Nowakowski 

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY ŁOMŻA 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 z pożn. zm.) , 
. W.ój~ Gminy ~omża w dniu 10 listopada 2011 r. podaje do publicznej wiadomości: 

Wykaz meruchomoscl stanowiących własność Gminy Łomża przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2012 roku: 
Oznaczenie 

nieruchomości Przeznaczenie 

wedlug księgi Oznaczenie Powierzchnia 
Opis "ieru· 

Przeznaczenie Wysokość opłat z Terminy Zasady do sprzedaży, 
I.p. 

wieczystej dzialki nierucha· 
chomości 

nieruchomości i spos6b jej ty tulu użytkowania , wnoszenia aktualizacji Okres do oddania w 

oraz katastru mości zagospodarowania najmu lub dzierżawy opłat opłat 
dzierżawy użytkowanie wieczyste, 

nieruchomości użytkowanie, najem lub 
dziertawę 

dz. nr geod 
Funkcja - inne 

niemieszkalne, grunt Nierolnicze, grunt 
1. lMl UOOO02396/6 22839/17 0,1326 Bi pod posadowienie garaży Zgodnie z umową Zgodnie z Zgodnie z pod posadowienie 

Łomża 
Do 3 lat 

stanowiących wlasność umową umową garaży stanowiących 

dziertawcy . własność dzierżawcy 

, . Wykaz.wywi~sza się na 0~res?1 dni, tj. od dnia 10 listopada 2011 r. do 1 grudnia 2011 r. 
Szczegołowe InformaCje udZielane są w siedzibie Urzędu Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1 a 18-400 Ł . 

k" ' omza, 
po oJ nr 2, w godzinach 745_1545 
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OGŁO ZENIA 
-"---

GN.6870.64.2011 
Stawiski, dnia 09 listopada 2011 r. 

BURMISTRZ STAWISK 
Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn o zm.) oraz 

§3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108) ogłasza 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż: 

działki niezabudowanej rolnej położonej w Dzierzbi , oznaczonej numerem geodezyjnym 190 o pow. O,3000ha, rodzaj użytków - RIVa, RIVb, 
dla której Sąd Rejonowy w Łomźy prowadzi księgę wieczystą LM1U00028728/4. Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy Stawiski. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy powyższa działka położona jest na obszarze przeznaczonym na cele 
rolne. 

Cena wywoławcza : 18000,00 zł. Wysokość wadium wynosi: 3600,00 zł. 
Minimalna wysokość postąpienia 180,00 zł 
Przetarg odbędzie się dnia 12 grudnia 2011 r. o godzinie 900 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konferencyjnej. 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż: 

działki niezabudowanej rolnej położonej w Dzierzbi , oznaczonej numerem geodezyjnym 191 o pow. O,3000ha, rodzaj użytków - Rllla, dla 
której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1U00028728/4. Brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy Stawiski. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy powyższa działka położona jest na obszarze przeznaczonym na cele 
rolne. 

Cena wywoławcza: 18000,00 zł. Wysokość wadium wynosi : 3 600,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 180,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 12 grudnia 2011 r. o godzinie 1000 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konferencyjnej . 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż: 

działki zabudowanej położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 953/1 o pow. O,3967ha, rodzaj użytków - B-Pslll , dla której Sąd 
Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM 1 U0051111/3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Stawiski działka przeznaczona 
pod budownictwo mieszkaniowej jednorodzinne. 

Cena wywoławcza netto: 95 000,00 zł. VAT: 21 850,00 zł 
Cena wywoławcza brutto: 116850,00 zł. Wysokość wadium wynosi: 19000,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 950,00 zł 
Przetarg odbędzie się dnia 12 grudnia 2011 r. o godzinie 11 00 w Urzędzie Miejsk[m w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konferencyjnej . 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż: 

działki zabudowanej położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 953/20 o pow. O,1925ha, rodzaj użytków - B-Pslll , dla 
której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1U0051111/3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Stawiski działka 
przeznaczona pod budownictwo mieszkaniowej jednorodzinne. 

Cena wywoławcza netto: 50000,00 zł. VAT: 11 500,00 zł 
Cena wywoławcza brutto: 61 500,00 zł. Wysokość wadium wynosi: 10000,00 zł 

-Minimalna wysokość postąpienia 500,00 zł 
Przetarg odbędzie się dnia 12 grudnia 2011 r. o godzinie 1300 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konferencyjnej . 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
na sprzedaż: 

działki zabudowanej położonej w Stawiskach, oznaczonej numerem geodezyjnym 953/87 o pow. 0,8361 ha, rodzaj użytków - Psiii , B-PsllI, 
N, dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1U0051111/3. W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Stawiski 
przeznaczenie działki jest następujące : zieleń urządzona , usługi kultury, rekreacji i wypoczynku . 

Cena wywoławcza netto: 80000,00 zł. VAT: 18400,00 zł 
Cena wywoławcza brutto: 98400,00 zł. Wysokość wadium wynosi : 16000,00 zł 
Minimalna wysokość postąpienia 800,00 zł 
Przetarg odbędzie się dnia 12 grudnia 2011 r. o godzinie 1200 w Urzędzie Miejskim w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 w sali konferencyjnej . 
Warunkiem wziecia udziału w przetargu jest okazanie: 
Okazanie dowodu wpłaty wadium, 
W przypadku osób fizycznych - dowodu tożsamości , 
W przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających wpisom do rejestrów -
aktualnego wypisu z rejestru , właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób reprezentujących podmiot. 

Wadium należy wpłacić na rachunek nr 93876210220031 609720000030 w Hexa Bank Spółdzielczy w Piątnicy o/Stawisk i do dnia 05 grudnia 
2011r. (decyduje data wpływu na rachunek). Wpłacone wadium przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia 
nieruchomości , a pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone, w terminie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Wadium ulega przepadkowi wyłącznie w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy notarialnej. 
Wygrywający przetarg zobowiązany jest do dokonania pełnej wpłaty wylicytowanej kwoty, pomniejszonej o wpłacone wadium, przed zawarciem 
umowy notarialnej , której termin zostanie ustalony w ciągu 21 dni, licząc od dnia przetargu. Ponadto osoba ustalona na nabywcę nieruchomości ponosi 
wszelkie inne opiaty związane z nabyciem nieruchomości , w tym koszty zawarcia umowy notarialnej oraz wskazania nieruchomości. 

Przetarg może się odbyć, chociażby do przetargu przystąpił tylko jeden uczestnik spełniający warunki określone w ogłoszeniu . Organizator 
przetargu zastrzega sobie prawe odwołania ogłoszonego przetargu w przypadku zaistnienia ważnych powodów. Informacja taka byłaby podana do 
publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15. 

Ogłoszenie o przetargu wywiesza się na tablicy ogłoszeń : Urzędu Miejskiego w Stawiskach przy ul. Plac Wolności 13/15 od dnia 10 listopada 
2011 r. do dnia 12 grudnia 2011 r. oraz zostanie opublikowane na stronie internetowej www.bip.stawiski.pl 
Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stawiskach ul. Plac Wolności 13/15, pokój 8 lub telefonicznie, tel. 86 278 5223. 
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KRONIKA POLICYJNA 

Lanos, rozbity na skutek brawury młodego kierowcy pod Klukowem; trzy 
. osoby w szpitalu. Fot. Policja 

Wypadki I d ł akr ' d . 

• Na skrzyżowaniu ul. Zambrow­
skiej z Ogrodową w Wysokiem 
Mazowieckiem potrącony został 
rowerzysta (lat 79). Z urazem gło­
wy trafił do szpitala. Jak ustaliła 

wstępnie policja, wyjeżdżając z ul. 
Ogrodowej najprawdopodobniej 
nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu 
ul. Zambrowską volkswagenowi. 
• Na ul. Białostockiej w Wysokiem 
Mazowieckiem wyjeżdżający z 
bocznej ulicy volkswagen golf nie 
ustąpił pierwszeństwa i najechał na 
forda. Sprawczyni wypadku, kieru­
jąca volkswagenem golfem kobieta 
(lat 32) z obrażeniami została prze­
wieziona do szpitala. 
• W pobliżu wsi Dzikowiny (gm. 
Klukowo) kierowca (lat 19) daewoo 

anos wyprze za na z ęCle Wle 
ciężarówki i zderzył się czołowo z 
nadjeżdżającym z przeciwka fiatem, 
który wpadł do rowu. Sprawca wy­
padku oraz dwaj jadący z nim ró­
wieśnicy (po lat 19) ranni leżą w 
szpitalu. 
• Na drodze Wysokie Mazowieckie 
- Szepietowo jadąca seatem ibiza 
kobieta (lat 31) w pobliżu wsi Myst­
ki Rzym (gm. Wysokie Mazowiec­
kie) wpadła do rowu i z dużą siłą 
uderzyła w skarpę. Z jadącym z nią 
pasażerem ranni leżą w szpitalu. 

Uratowani przed 
wyziębieniem 

• W Grajewie policjanci patrolu­
jący nad ranem os. Broniewskiego 
zauważyli leżącego na trawniku wy-

ziębionego mężczyznę, od którego 
czuć było silnie alkohol. Nie potrafił 
stanąć na nogi ani powiedzieć, jak 
się nazywa i gdzie mieszka. Prze­
wieźli do szpitala, gdzie udało się 
ustalić, że to mieszkaniec Łomży 
(lat 44), który przebywał u swojej 
matki wGrajewie. 
• Policjanci z posterunku w Kny­
szynie patrolując trasę Krypno 
- Zygmunty zauważyli śpiącego 

- na jezdni. mężczyznę (lat 50). Był 
tak pijany, że nie mógł o własnych 
siłach utrzymać się na nogach. Za­
wieźli go do domu. 

Kradzieże 
• W Łomży na ulicy do nastoi at -
ka (lat 17) podbiegłzłodziej , zerwał 

mu z szyi złoty łańcuszek wart 400 
zł i uciekł. Łomżyńscy policjanci 
szybko go złapali. To mieszkaniec 
Kolna (lat 20) . Stanie przed sądem. 
• Policjanci z Kolna złapali dwóch 
mieszkańców gminy Stawisk (lat 17 
i 22), którzy w połowie października 
włamali się do jednego z domów w 
swojej wsi, skąd ukradli piłę spa­
linową oraz przecinarkę kątową 
(szkoda łącznie ponad 2000 zł). 

Odebrali złodziejom łup. 
• Na dyskotece szkolnej w pod­
łomżyńskiej miejscowości trzyna­
stolatek ukradł z torebki koleżanki 
telefon komórkowy wart ok. 800 zł. 
Odpowie za to z rodzicami przed 
sądem rodzinnym. 

-OGŁOSZENIE------------------------------

OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Miasta Zambrowa 

o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego części miasta Zambrowa dotyczącej obszaru poło­
żonego pomiędzy ulicami: Targową, Aleją Wojska Polskiego oraz południową 
granicą miasta Zambrów. 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i za­
gospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmiana­
mi) oraz art. 39 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach Qddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, 
poz. 1227 z późniejszymi zmianami) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miasta 
Zambrów uchwały nr 51/XIII/11 z dnia 25 października 2011 r. o przystąpieniu do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrowa dotyczącej obszaru połoźonego pomiędzy ulicami: Targową, Aleją 
Wojska Polskiego oraz pOłudniową granicą miasta Zambrów. 

Zainteresowani mogą składać wnioski do w/w zmiany planu miejscowego. Wnio­
ski naleźy składać na piśmie na adres: Urząd Miasta Zambrów, ul. Fabryczna 3, 
18-300 Zambrów lub w sekretariacie, pokój nr 225, w terminie do dnia 6 grudnia 
2011 r .. Wnio~ek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, 
przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości , której dotyczy. 

Pitawal 
Czapka 

w studni 
"Łomża. Z wypadków. Sied­

mioletni synek państwa M., ba­
wiąc się na podwórzu, wpadł do 
studni. Rozpaczliwe krzyki malca, 
dobywające się z parusążniowej 
głębi, ściągnęły prędką pomoc. 
Spuszczono na dno studni sznur 
i zaczęto ciągnąć delikwenta do 
góry, gdy nagle na połowie drogi 
puścił sznur i po raz drugi zna­
lazł się prawie po szyję w wodzie. 
Powtórnie spuszczonym sznurem 
malec już opasał się dokoła i po 
paru chwilach wyciągnięto go w 
końcu na świat Boży. Pierwszemi 
słowami uratowanego było zapy­
tanie: "a co będzie z moją czapką, 
która została w studni': 

Nie do uwierzenia, że malec 
nie poniósł żadnych obrażeń i że 
przedwczesna kąpiel ujemnego 
wpływu na zdrowie jego nie wy­
warła~' 

("Echa Płockie i Łomżyńskie", 

maj 1903 roku). 

Pechowy 
samobójca 
"Łomża.Zamach samobójczy. 

Przebywający tutaj od tygodnia 
w gościnie u bratowej swojej dr 
Mączewski, znany z zamachu sa­
mobójczego, którego się dopuścił 
przed dwoma laty wraz z żoną 
swoją, tudzież procesu sądowego w 
Warszawie, w niedzielę 11 bm z za­
miarem samobójczym wyskoczył z 
okna drugiego piętra. 

Spadając zawadził o balkon 
pierwszego piętra, skąd jednak, 
zebrawszy siły, rzucił się powtór­
nie, tym razem już na bruk uliczny. 

Wezwany na miejsce wypadku 
jeden z lekarzy tutejszych roz­
poznał złamanie ręki i nogi oraz 
mniejsze obrażenia całego ciała . Po 
przewiezieniu dra M. do szpitala 
św. Ducha, okazało się, iż życiu 
chorego bezpośrednie niebezpie­
czeństwo nie grozi. 

Już w szpitalu dr Mączewski, 
sądząc, że umiera, prosił o spro­
wadzenie mu spowiednika, co 
uskutecznione zostało. Chory, jak 
krąży pogłoska, przed kilku dnia­
mi zaledwie wypuszczony został ze 
szpitala dla obłąkanych': 

("Echa Płockie i Łomżyńskie", 
październik 1903 roku). 
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Małgorzata Krasowska z Kolonii Wizna, uczennica Liceum Policyjnego 
w Łomży 

Dobre maniery;'" 
Sekretarka wizytówką firmy 

Dobre reprezentowanie firmy 
obowiązuje każdego pracownika, ale 
największą wiedzą i umiejętnościami 

savoir vivre powinna dysponować se­
kretarka. To ona i miejsce jej pracy są 
wizytówką przedsiębiorstwa. Zawsze 
powinna dbać o elegancki wygląd. Jeśli 
klienci widzą, że firma przywiązuje 
uwagę do wizerunku swoich pracow­
ników, mogą mieć pewność, że takich 
samych starań dołoży wobec nich. 
A oto podstawowe zasady: ubranie 
powinno zakrywać ramiona nawet w 

ki'; spódnica (sukienka) powinna 
·mieć długość mniej więcej do kolan. 
Makijaż powinien być jak najbardziej 
dyskretny i elegancki. Poza strojem 
ważne jest zachowywanie. Każdego 
należy witać uprzejmie, ale jeśli jest 
umówiony z szefem, należy powitać 
go wychodząc zza biurka. W rozmo­
wie telefonicznej zawsze obowiązuje 
uprzejmy ton, precyzyjność w prze­
kazywaniu informacji i cierpliwość 
w wysłuchiwaniu rozmówcy, nawet 
jeśli jest wyjątkowo niemiły. 

lecie. Niedopuszczalne są "miniów- SALONOWIEC 

X ------.----------------------------

. -
. "~ 

- lit 

Składniki 

• 400 g mielonego chudego mięsa 
wołowego 

• 3 duże ziemniaki 
• 1 cebula 
.1 marchew 
• bulionetka wołowa Knorr 
.200 mI wody 

• l łyżeczka mąki 
• 2 łyżki koncentratu pomidorowego 
• pół łyżki octu balsamicznego 
.15 mI mleka 

• 1 łyżka masła 
• 3 łyżki żółtego sera 

• olej 
• sól 
• pieprz 

Cebulę kroimy w drobną kost-
kę i smażymy na oleju, kiedy się 
zeszkli dodajemy mięso. Podsma­
żamy, wsypujemy mąkę, dokładnie 

mieszamy. Wrzucamy bulionetkę, 
podlewamy wodą. Doprowadzamy 
do zagotowania. Następnie dodaje­
my startą na grubej tarce marchew. 
Doprawiamy do smaku solą, pie­
przem, koncentratem pomidoro­
wym i octem balsamicznym. Na 
małym ogniu, mieszając co jakiś 
czas, doprowadzamy do zgęstnie­

nia. Y:f drugim garnku gotujemy 
ziemniaki w osolonej wodzie, które 
po odcedzeniu tłuczemy, dodajemy 
mleka i masła tak, by masa była pu­
szysta. Kiedy mięso jest już gotowe, 
wkładamy je do wysmarowanego 
tłuszczem naczynia żaroodpor­
nego, na wierzch kładziemy masę 
ziemniaczaną. Posypujemy żółtym 
serem. Zapiekamy w nagrzanym 
piekarniku w temperaturze 180 
stopni około 20 minut. 
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Jakoś nudno zrobiło się w na­
szym łóżku. Kochamy się przy zga­
szonym świetle, be~" iskrzenia" i 
raczej krótko, choć chciałabym 
dłużej. Mój facet opowiadał, że 
jego koledzy kupujq przez Internet 
i na bazarze w Białymstoku jakieś 
środki dopingujqce i wydłużajqce 
stosunek. Słuchałam tego z waha­
niem, ale skoro po czymś takim 
byłby lepszy seks, to czemu nie 
spróbować. Problem w tym, że nie 
wiemy, jaki preparat kupić. 

Anka 

Przede wszystkim, żadnych le­
ków ani preparatów nie woJno ku­
pować leków na bazarach, od pokąt­
nych sprzedawców i przez Internet. 
Nigdy nie ma pewności, czy nie są 

Pod paragrafelll 
Prowadzę firmę remonto­

wo-budowlanq i zatrudniam 
młodych pracowników. Alkohol 
można wyczuć po zapachu. Nie 
wyczuje się w ten sposób żadne­
go narkotyku. A czasami wydaje 
mi się, że niektórzy sq po jakichś 
środkach. Boję się o ich bezpie­
czeństwo. Kupiłem testy, ale nie 
wiem, czy mam prawo sprawdzać 
pracowników? 

Michał 

Lekarz dOlllowr, 
Często mam zimne stopy, a 

głównie palce. Czuję zimno, gdy 
siedzę w pracy, a także wieczo­
rem trudno mi je rozgrzać. Czy to 
oznaka choroby? 

Elżbieta 

To może być objaw zaburzenia 
krążenia. Jedna z przyczyn: gdy 
wiele godzin spędza się w tej samej 
siedzącej pozycji, do stóp dociera 
mała ilość krwi i dlatego palce są 
zimne. Ale może to być także ob­
jaw niedoczynność tarczycy lub 
efekt wcześniejszego odmrożenia 
palców stóp. Przy niedoczynno­
ści tarczycy występują także inne 

podrabiane! Mogą wyrządzić duże 
szkody, o czym od czasu do czasu 
donoszą media. Najlepiej udać sie 
do lekarza, który określi najlepszy 
sposób pomocy. Poza tym, wiele 
"męskich" preparatów, jak rzeczy­
wiście pomocna mężczyznom via­
gra, sprzedawane są na receptę. Bo z 
niektórymi schorzeniami nie można 
ich stosować. A to stwierdzić może 
tylko lekarz. 

Zamiast od razu sięgać po pre­
parat, lepiej wprowadzić zmiany w 
·sypialni, aby znów "iskrzyło'~ Uru­
chomić pomysłowość i fantzaje. 
Można kochać się w różnych pozy­
cjach, a niektóre z nich dostarczają 
odlotowych wrażeń. Seks urozma· 
icony różnymi zabawkami zawsze 
budzi ciekawość. Każda odmiana 
sama w sobie jest podniecająca. 

Obowiązkiem pracodawcy jest 
zagwarantowanie bezpieczeństwa 
w zakładzie pracy. Konsekwencje 
zażycia środków, które oddziały­
wają na układ nerwowy i prowadzą 
do zmiany normalnego działania 
mózgu, mogą być niebezpieczne. 
Jeśli więc pracodawca ma uzasad- . 
nione podejrzenie, że pracownik 
znajduje się pod wpływem środ­
ków odurzających lub substancji 
psychotropowych, ma prawo go 
skontrolować. 

objawy: zmęczenie, sucha skóra, 
skurcze mięśni. Bywa też, że palce 
nóg i rąk przy niskich temperatu­
rach (albo pod wpływem emocji) 
sinieją, bledną i sprawiają ból. 
Skurczone naczynia powstrzymu­
j~ dopływ tlenu do tkanek. Objawy 
te mogą być początkiem choroby 
reumatologicznej. Z domowych 
sposobów uelastyczni naczynia 
krwionośne naprzemienna kąpiel 
stóp w zimnej i bardzo gorącej wo­
dzie, ich długie moczenie w gorą­
cej wodzie z duża ilością soli. Po­
może także spożywanie pokarmów 
z przyprawami, pobudzającymi 
krążenie: . pieprz, ostra papryka, 
chrzan, imbir i cynamon. 
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ROZRYWNIK 

-Jaka wyborna kawa! 
-Mój mąż przywiózł ją z Brazylii. 
-I co, nie wystygła? 

• 
-Jest kwas acetylosalicylowy? 
-Chodzi pani o aspirynę? 
-Tak. Ciągle zapominam tę trudną 
nazwę· 

• 
Mama budzi małą Gosię. 
-Nie mogę wstać, muszę skończyć 
sen - protestuje dziewczynka. 
-Przecież już nie śpisz. 
-Śpię. Teraz są reklamy. 

• 
-Czego uczyłeś się dzisiaj w szkole? 
-Mówić pełnymi zdaniami. 
-I co, nauczyłeś się? 
-No ... 

• 
-Dobry wieczór, mam na imię 
Wanda, jestem pana nową są­
siadką· 
-Miło mi, Janek. 
-Chcę dziś pić, palić i szaleć całą 
noc! Masz wolny wieczór? 
-Tak! 
-Uff, super. To zostawię ci mo-

jego pieska. 

• 
Po powrocie do domu mąż za­
gląda do lodówki. Widzi w niej 
gołego mężczyznę. 

-A więc to prawda, co gadają 
o tobie sąsiedzi! Pod moją nie­
obecność przyjmujesz w domu 
obcego faceta! 
-Tak, to prawda ... Ale sam widzisz, 
że przyjmuję go bardzo chłodno ... 

• 
Pilarz z tartaku w wypadku stracił 
wszystkie 10 palców. Natychmiast 
przewieziono go do szpitala. Chi­
rurg obejrzał jego ręce i mówi: 
-Dobrze, chłopcze, dawaj te palce, 

nocy nie będę go o takie rzeczy 
pytała. 

• 
Miejski autobus. Nastolatek do 
kaszlącej staruszki: 
- Na zdrowie, babciu! 
- Przecież zakaszlałam, a nie kich-
nęłam, chłopcze ... - odpowiada 
zdziwiona staruszka. 
- Dla mnie to babcia mogła się 
i własnym cycem zadławić! Dla 
harcerza najważniejsze to być 
grzecznym! 

• 
Do salonu wchodzi strasznie 
pobity hrabia . 
- Hrabio, co się panu stało? -

Czasami podaje się komuś pomoc­
ną dłoń, aby mieć go w garści 

zobaczymy, co da się z tym zrobić. 
-Panie doktorze, ale ja nie mam 
tych palców. 
-Jak to nie masz!? Chłopcze, 
mamy XXI wiek, mikrochirurgię, 
profesjonalne narzędzia, wiedzę 
i doświadczenie, a ty mówisz, że 
nie wziąłeś palców. Dlaczego? 
-A niby jak miałem je pozbierać? 

• 
Matka do córki: 
- Słuchaj, a ten twój narzeczony 
to czasem nie jest żonaty? 
-Mamo, przecież po pierwszej 

pyta Jan. 
- Dostałem w twarz od barona. 
- Od barona? Przecież to chu-
cherko! Musiał mieć coś w ręku! 
- Miał. Szpicrutę. 

- A pan, panie hrabio? Nie miał 
pan nic w ręku? 
- Miałem. Lewą pierś żony ba­
rona. Piękna rzecz, ale do walki 
zupełnie się nie nadaje. 

• 
Dwóch dojrzałych Anglików gra 
w golfa. W pewnej chwili obok 
pola golfowego przechodzi kon-

OKNA I DRZWI 
DREWNIANE 

Wykonujemy u ługi 
serwlsowel renowacyjne 

stolarki okiennej 
SIEDZIBA GŁÓWNA= 

PHU ·'II •• zczuk" 
ul. Sikorskiego 239 

862166960 
www.ilaszczuk.pl 

e-mail: phullaszczuk@w.p.pl 

dukt żałobny. Jeden z grających 
odkłada kij i zdejmuje czapkę· 

. - Cóż to, przerywa pan grę? -
dziwi się drugi. 
- Proszę mi wybaczyć, ale bądź co 
bądź, byliśmy 35lat małżeństwem. 

• 
Siedzi zajączek i coś pisze. Pod­
chodzi wilk: 
- Zajączku, co piszesz? 
- Doktorat o wyższości zajączków 
nad wilkami! 
- Ja ci tu zaraz! - wykrzyknął i 
pognał za zającem w krzaki. Za­
kotłowało się i po chwili wycho­
dzi z nich pobity wilk. Za nim 
niedźwiedź: 

- Trzeba było zapytać, kto jest 
promotorem! 

• 
Pukanie do bram raju. Otwiera 
św. Piotr. Przed nim napastnik 
reprezentacji polski w piłkę nożną. 

- Ktoś ty? - pyta św. Piotr. 
- Jestem piłkarzem polskiej re-
prezentacji! 
- To jak trafiłeś do bramy? 

• 
Mama była bardzo ciekawa, co 
jej córka robi z chłopakiem, gdy 
zamykają się w pokoju. Pewne­

'go razu nie wytrzymała i zaczęła 
podglądać przez dziurkę od klu­
cza. Patrzy, a tam oboje klęczą 
na środku pokoju i żarliwie się 
modlą. Wzruszona mamusia 
otwiera pokój i złamanym ze 
wzruszenia głosem: 
- A powiedz mi córeczko, o co 
się tak pięknie modlicie? 
- O miesiączkę, mamusiu ... 

Wójt Gminy 
Wysokie Mazowieckie 

działając na podstawie 
art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospo­
darce nieruchomościami ( Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z 
późno zm.) informuję , że w dniu 
14.11 .2011r. na tablicy ogło­
szeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Wysokie Mazowieckie zostanie 
wywieszony do publicznej wia­
domości na okres 21 dni wykaz 
nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Wysokie Ma­
zowieckie przeznaczonych do 
sprzedaży, dzierżawy i najmu. 

Bliższe informacje w siedzi­
bie Urzędu Gminy Wysokie Ma­
zowieckie ul. Mickiewicza 1 A - , 
18-200 Wysokie Mazowieckie, 
pok. 10. tel. 0-862757441 . 
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IEZBĘDNIK 

~ 
Tu warto być 

Łomża 
Uroczysty koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości, sala 
Filharmonii Kameralnej (ul. Nowa 2), czwartek, 10 listopada, godz. 
18.30. 
Pod patronatem "Kontaktów': Orkiestra Filharmonii Kameralnej im. 
I W Lutosławskiego w Łomży pod dyrekcją Jana Miłosza Zarzyckiego z 
solistą z USA Igorem Pikayzenem (skrzypce) wykonają Poloneza D-dur 
i II koncert skrzypcowy d-moll Henryka Wieniawskiego oraz V Symfo­
nię c-moll op. 67 "Symfonię losu" Ludwiga van Beethowena. 
Koncert galowy Łomżyńskiej Orkiestry Dętej, aula im. H. Bielickiej 
II LO (pl. Kościuszki 3), piątek, II listopada, godz. 19.00. 
Z okazji Narodowego Święta Niepodległości Orkiestra pod batutą Wal­
demara Borusiewicza zaprezentuje się w paradnych strojach, z mażo­
retkami. 
Koncert Chóru "Społem" z Mińska, aula im. H. Bielickiej II LO (pl. 
Kościuszki 3), sobota, 12 listopada, godz. 16.00. 
Polskie pieśni patriotyczne i religijne w wykonaniu polskiego chóru z 
Białorusi. 

"Wariatka'~ sala Filharmonii Kameralnej (uh Nowa 2), sobota, 12 
listopada, godz. 18.00. 
Znakomity spektakl teatralny na podstawie tragikomedii Nadieżdy 
Putszkiny (Rosja) w reżyserii Grzegorza Chrapkiewicza. Występują 
Edyta Olszówka i Lesław Żurek. 
"Mieć w miłości kraj ojczysty", kościół Krzyża św. (ul. Zawadzka 55), 
sobota, 12 listopada, godz. 18.30. 
Koncerty muzyki patriotycznej, w którym wystąpią Zespół Pieśni i Tań­
ca Łomża, Ewelina Wojciechowska (sopran), Jacek Szymański (tenor), 
Dariusz Wójcik (bas) i Paweł Lipski (akompaniament). 
"Polska młodzież śpiewa ... piosenki Starszych Panów'~ Miejski Dom 
Kultury (ul. Wojska Polskiego 3), niedziela, 13 listopada, godz. 18.00. 
Koncert w ramach Łomżyńskiej Jesieni Kulturalnej, w którym wystą­
pią utalentowana wokalistka Małgorzata Nakonieczna i pianista Paweł 
Lipski z Łomży. W programie liryczne, nastrojowe, a także satyryczne 
piosenki Jerzego Wasowskiego i Jeremiego Przybory w autorskich aran­
żacjach Pawła Lipskiego. 

Repertuar kin 
Kino "Millenium" w Łomży: 10 listopada (czwartek) - Latająca ma­
szyna, godz. 15.00, 16.30 oraz Immortals. Bogowie i herosi, godz. 18.00, 
20.15; 11 - 13 listopada (piątek - poniedziałek) - Latająca maszyna, 
godz.14.15 oraz Immortals.Bogowie i herosi, godz. 15.45, 18.00,20.15; 
14 - 16 listopada (poniedziałek - środa) - Latająca maszyna, godz. 16.30 
oraz Immortals. Bogowie i herosi, godz. 18.00,20.15. 
Kino MDK wGrajewie: 12 - 13 listopada (sobota - niedziela) - Trzej 
muszkieterowie, godz. 17.00 oraz Dom snów, godz. 19.30. 
Kino "Wrzos" w Kolnie: 11 - 14 listopada (piątek - ponie~ziałek) - "Nie 
bój się ciemności': godz. 17.00. 

Pat r onat .. Kont aktów" 
Niepodległość z Dmowskim 

Planszową wystawę edukacyjną pt. "Drogi do Niepodległej" (doku­
menty, zdjęcia, ilustracje), sprowadzoną z Muzeum Niepodległości w 
Warszawie, oglądać można w Muzeum Przyrody w Drozdowie. Lokal­
nym akcentem prezentacji jest portret Romana Dmowskiego (twórca Na­
rodowej Demokracji, związany z Lutosławskimi z Drozdowa, tu zmarł) 
z jego odręczną dedykacją dla Bohdana Winiarskiego, radcy prawnego 
polskiej delegacji na konferencję pokojową w Paryżu, urodzonemu na 
ziemi łomżyńskiej. Portret podarował Muzeum wnuk Bohdana Winiar­
skiego. Wystawa czynna będzie do lutego przyszłego roku. 

W piątek, 11 listopada, w 93 rocznicę odzyskania niepodległości, 
Muzeum zaprasza na uroczyste złożenie kwiatów pod tablicą Romana 
Dmowskiego (godz. 12.00), po którym odbędzie się koncert muzyki 
polskiej oraz tradycyjne wieczorne śpiewanie pieśni patriotycznych z 
rodziną Lipskich (godz. 18.00). (MK) 

Ogłoszenie w gazecie 
żyje dzień. 

Ogłoszenie 

w tygodniku KONTAKTY 
żyje tydzień. 

PROMOCJE JESIENNE 

Białystok - I Armii Woj. Polskiego 8e, tel. 85/664 71 12, 
Dworzec PKS, pavy. 17, tel. 85/745 14 02, Towaro­
wa 5A tel 85/742 3361, Zwycięstwa 10, tel. 85/ 
651 49 65; Brańsk - Witosa 10, tel. 85/737 56 35; 
Grajewo - Wojska Polskiego 53, tel. 86/272 33 44; 
Knyszyn - Tykocka 2, tel. 85/716 72 07; Kolno - Woj­
ska Polskiego 50, tel. 86/278 26 10; Łapy - Mostowa 4, 
tel. 85/715 48 34; Łomża - Kierzkowa 1, tel. 86/ 
216 44 66, Wojska Polskiego .51, tel. 86/216 07 00; 
Łyse - Sienkiewicza 35A, tel. 29/ 772 54 73; Mońki - Wy­
zwolenia 13A, tel. 85/716 24 76; Ostrołęka - Żerom­
skiego PKP, tel. 29/769 07 90, Inwalidów Wojennych 5, 
tel. 29/76447 52;Ostrów Mazowiecka - Sikorskiego 28, tel. 
29/745 25 64, Krótka 3, tel. 29/745 39 59, Różańska 121, 
tel. 29/745 14 13; Rutki - Rynek 1A tel. 86/ 270 10 14; 
Suchowola - PI. Kościuszki 16A tel. 85/712 51 22; 
Szczuczyn - Kilińskiego 49, tel. 86/272 58 12; Wi­
zna - PI. Raginisa 37, tel. 86/219 66 66; Wysokie Maz. 
- 1000-Iecia 4, tel. 86/275 23 16; Zambrów - Wilsona 10, 
tel. 86/271 6907 

Andreas S1lHL Sp. Ż 0.0., Sady, Poznańska 16, 
62-080 Tamowo Pdg.. tel. 61/816 62 16. www.stihl.pl 
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Mecz roku w Łom-

MOSiR Łomża zaprasza w piątek, 
11 listopada, o godz. 14.00 na sta­
dion przy ul. Zjazd na mecz chary­
tatywny łomżyńscy radni - oldboje 
ŁKS. Wstęp wolny. Podczas meczu 
przeprowadzona zostanie kwesta na 
hospicjum w Łomży. W przerwie 
przewidziany jest konkurs z nagro­
dami dla publiczności. W drużynie 
radnych zagrają Andrzej Modzelew­
ski, Bernadeta Krynicka, Elżbieta 
Rabczyńska, Mariusz Chrzanowski, 
Konrad Haponik, Waldemar Cie­
ślik, trener Marcin Mroczkowski 
oraz pracownik Wydziału Komu­
nikacji UM, były piłkarz ŁKS i Orła 
Kolno Marcin Sawko. W drużynie 
oldbojów Stanisław Sawko (ojciec 
Marcina), trenerzy Sławomir Sta­
nisławski, Hieronim Łada, Dariusz 
Kossakowski, a także Zbigniew Rań­
czuch, Zbigniew Kowalski, Jacek Lis, 
Marcin Trojanowski i inni. Mecz od­
będzie się w ramach obchodów 93. 
rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości. 

Łomżanie zwy­
cięzcami w So­
kołach 

Podczas XVII Biegu Niepodległo­
ści w Sokołach Rafał Grabowski 
("Prefbet" Śniadowo Łomża, uczeń 
łomżyńskiej ;;Nety"), zajął I miejsce 
na l 500 m, jego klubowa koleżanka 
Eliza Grzymała (PG Radziłów) wy­
grała na l 100 m. W biegu otwar­
tym kobiet na l 500 m V miejsce 
zajęła Anna Kotowska, a VI Paulina 
Chojnowska (obie ,;Neti' Łomża). 
Zawodnik i trener "Prefbetu" Paweł 
Grygo wygrał bieg vipów na l 500 
m. W sumie w 12 biegach na dystan­
sach od 400 do 3 000 m wystartowa­
ło kilkuset zawodników. 

Z kartą' H20 (cza­
.sem) za darmo 

MOSiR Łomża wprowadził kar­
tę lojalności ową o nazwie H20, 
uprawniającą· do zniżek na obu 
łomżyńskich pływalniach. Karta 
upoważnia do rabatu przy piątym 
wejściu na basen, a dziesiąte jest 
bezpłatne. Mogą ją mieć korzystają­
cy z basenów indywidualnie. Karty 
są imienne. 

SPORT 
Krzysztof Diablo Włodarczyk i Jerzy Kulej promowali boks w Łomży 

Medale z 
Przy pełnych trybunach odby­

ły się w niedzielę (6 listopada) w 
Hali im. Olimpijczyków Polskich II 
Otwarte Mistrzostwa Łomży w Bok­
sie, zorganizowane przez BKS Tiger. 
Promowały je takie bokserskie sławy, 
jak dwukrotny olimpijczyk i mistrz 
Europy Jerzy Kulej oraz aktualny 
mistrz świata w boksie zawodowym 
Krzysztof Diablo Włodarczyk. 

Na ringu stanęło 36 bokserów, 
najwięcej (po 10) z BKS Tiger Łomża 
i Boxing Sokółka, ponadto z klubów 
białostockich Hetman i Crystal oraz 
z Ełku i Zambrowa. Na początku 
odbyło się 6 walk sparringowych, 
które stoczyli ze sobą debiutanci i 
najmłodsi. O tytuły Mistrzów Łom­
ży walczyło w 11 pojedynkach 22 
zawodników. Pięcioosobowa ekipa 
BKS Tiger spisała się świetnie, wy­
grywając cztery walki. Członek ka­
dry Polski na mecz z Litwą Daniel 
Maleszewski trzeci raz z rzędu poko­
nał Patryka Bułatewicza z Boxing So­
kółka. Hubert Gerłowski zwyciężył 
Roberta Korytkowskiego z Hetmana 
Białystok, Rafał Raszkiewicz - Mar­
cina Zielińskiego z Crystal Białystok, 
a Jakub Sakowski - Karola Lenkiewi­
cza z Sokółki. Nie wystąpił jeden z 
czołowych zawodników Tigera Piotr 

Rafał Raszkiewicz z BKS Tiger odbiera puchar za zwycięstwo od 
Krzysztofa Diablo Włodarczyka 

Arnista, ponieważ w jego wadze (do 
65 kg) nikt nie chciał z nim walczyć! 
Puchary i medale wręczał zwycięz­
com Krzysztof Diablo Włodarczyk. 

Na zakończenie olimpijczyk z 
Barcelony, propagator boksu zawo­
dowego Dariusz Snarskl z Białego-

Anna Kaczyńska (z lewej) na macie w Tokio 

Czwarta na świecie! 
Anna Kaczyńska z Łomży zajęła czwarte miejsce w Mistrzostwach 

_ Świata Open karate w Toklo. W rozgrywanych co cztery lata Mistrzo­
stwach wystartowało 37 zawodniczek, wyłonionych w eliminacjach na 
wszystkich kontynentach. 

W marcu Anna Kaczyńska zdobyła w Paryżu tytuł Mistrzyni Euro­
py, w czerwcu wywalczyła tytuł Mistrzyni Ameryk w wadze ciężklej w 
Nowym Jorku. 

stoku uświetnił galę zorganizowa­
niem pokazowej walki zawodowców 
Roberta Świerzbińskiego z Białorusi­
nem Denisem Makarowem. Stoczyli 
6 trzyminutowych rund. Publiczność 
brawami wskazała jako zwycięzcę 
Świerzbińskiego. 

Odprawiony 
Zarząd 

ŁKS podzię­

kował za pra­
cę trenerowi 
Mirosławowi 

Dymkowi 
(na zdjęciu) 

oraz jego 
asystentowi 
Piotrowi Zinklewiczowi. W ofi­
cjaLnym komunikacie podkreślono 
wspólne zgodne podjęcie decyzji o 
rozstaniu oraz zasługi trenerów dla 
ŁKS (awans z IV do III ligi). Wia­
domo jednak, że-za odprawieniem 
trenera Dymka i jego asystenta 
kryją się niepowodzenia drużyny 
na boiskach. "Nie ma wyników 
sportowych, bo w zespole panuje 
zła atmosfera. A za to odpowiada 
trener", powiedział jeden z pra­
gnących zachować anonimowość 

członków Zarządu ŁKS. Decyzją 
zarządu ŁKS drużynę do końca 
rundy jesiennej poprowadzi trener 
juniorów Marcin Mroczkowski. 
Przed ŁKS jeszcze dwa mecze na 
wyjeździe. (MK) 
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